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ÇALINTI ve change araçlara yöne-
lik soruşturma kapsamında yedie-
min otoparklarından sahte evrakla 
çıkardıkları hacizli araçları sattıkla-
rı ileri sürülen kişiler iki ay sürecince 
takip edildi.  İstanbul merkezli 8 ilde 
bir suç örgütüne yönelik operasyon 
yapıldı. İstanbul, İzmir, Diyarbakır, 
Mersin, Manisa, Bilecik, Kırıkkale, 
Kocaeli’deki eş zamanlı operasyon-
da, aralarında icra memurları, zabıt 
katipleri, noter görevlileri ile yedie-
min otoparkı yetkililerinin de olduğu 
27 kişi yakalandı. Satışı yapılan 18 
araç ele geçirildi. AA

YILLARDIR çözümü sağlanamamış 
olan İçerenköy Meyve Sebze Hali’nde 
bölge halkının beklediği müjde geldi. 
İstanbul’un Anadolu Yakası’nda hiz-
met veren hal, zamanla yerleşim yer-
lerinin ortasında kalmasından kaynak-
lı başta trafik ve çevre kirliliği olmak 
üzere çeşitli sorunlara yol açıyor-
du. Bölge halkının da tepkileri sonra-
sında geçtiğimiz yıllarda ise İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi harekete geç-
miş hazırlanan proje ile halin Tuz-
la’ya taşınması planlanmıştı. 16’DA

DÜRTÜSELLİK, çocuklar arasın-
da yaygın bir sorun olarak öne çıkı-
yor ve aileler için ciddi endişe kay-
nağı olabiliyor. Peki, çocuklarda 
dürtüselliği azaltmanın yolları neler-
dir? Uzman Psikolog Ramazan Say-
gın Şimşek, bu konuda ailelerin ve 
eğitimcilerin dikkat etmesi gereken 
önemli noktaları vurguladı. 9’DA
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İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi İtfai-
ye Daire Başkanlığı cankurtaran ekiple-
ri, 15 Mayıs - 22 Tem-muz 2024 tarihleri 
arasında 51 plajda toplam 3 bin 652 vaka-
ya müdahale etti. İtfaiye Daire Başkanı 
Remzi Albayrak, olayın ciddiyetine dikkat 
çekerken, yazın plaja giden İstanbulluları, 
görevli cankurtaranların uyarılarına uyma-
ları konusunda bir kez daha uyardı.

G NİŞ KAPSAMLI ALIŞMA
İSTANBUL’UN sahilleri bunaltıcı yaz 
sıcaklarının da etkisiyle bu sezonda yoğun 
bir ziyaretçi akınına uğradı. İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi bu yoğunluk kar-
şısında plajlarda güvenliği sağlamak ama-
cıyla kapsamlı bir çalışma yürüttü. 15 
Mayıs’tan 22 Temmuz’a kadar geçen ara-
lıkta, plajlarda gö-rev yapan özel eğitinden 
geçen can kurtaran ekibi toplam 3 bin 652 
vakaya yerinde müdahale ederek hayat 
kurtardı.

N LİK AN G NLİ İ
İTFAİYE Daire Başkanı Remzi Albayrak 
yaptığı açıklamada, cankurtaran ekiple-
rinin özverili çalışmalarının altını çizdi. 
“Vatandaşlarımızın güvenliği bizim için 
birinci öncelik. Bu yüzden plajlarımız-
da görev yapan cankurtaranlarımız en iyi 
şekilde eğitimli ve gerekli tüm donanımla-
ra sahip. Ancak vatandaşlarımızın da bize 
yardımcı olmaları gerekiyor. Cankurtaran-
larımızın sürekli yaptıkları  ikaz ve uyarı-
lara uyulması hayati önem taşıyor” dedi.
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AVCILAR’A bağlı Ispartakule çev-
resinde sonu gözükmeyen dev 
tarlalarda yetiştiriliyor. Yaklaşık 

5 bin dönüm büyüklüğündeki devasa 
ayçiçek tarlası görenleri kendine hayran 
bırakıyor. Betonlaşan şehrin ortasında 
kalan dev tarla sarı ve yeşile boyanmış 
gözüküyor. Gün batımına doğru çeki-
len görüntülerde ayçiçeklerin sarı yap-
rakları parladığı anlar yoldan geçen 
vatandaşların ilgi odağı oluyor. Birçok 
fotoğrafçı ise ay çiçeklerin manzarasını 
görüntülemek için tarlalara gidiyor. İ A

ISPARTAKULE’NİN EŞSİZ 
AY ÇİÇEĞİ TARLALARI

PARİS Olimpiyat 
oyunları’nda Türk 
sporcu Salih Yıldız 

Judo’da kürsüye çıkma-
yı garantileyerek ilk gün-
den yüzümüzü güldür-
dü. Bugün 4 Türk sporcu 
yarışacak. Paris La Defen-
se Arena’da TSİ 12.43’te 
başlayacak 100 metre sır-
tüstü yarışlarında Berke 

Saka, performansını sergi-
leyecek. Ayrıca 100 metre 
kurbağalamada havu-
za girecek Ber-kay Ömer 
Öğretir, yükselmesi halin-
de yarın finalde yarışa-
cak. Judoda, ise 66 kiloda 
Muhammed Demirel, son 
32 turunda Finlandi-yalı 
Luukas Saha ile karşılaşa-
cak. SPOR A

ANTALYA Belediyesi zabı-
tası Muratpaşa’daki Lara 
Halk Plajları’nda kamu-

sal alanda yerleşik durumda-
ki karavancıları şikayet üzerine 
uyardı.  Uyarıyı dikkate alan 40 
karavancı, aracını kaldırdı, sabit 
halde bulunan ve sahibi belirle-
nemeyen 8 karavan ise çekiciy-
le Büyükşehir Belediyesi Kırsal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı oto-
parkına çekildi. Belediye ekiple-
ri karavan sahiplerini Konyaal-
tı’nda yapılan Ka-ravan Parkı’na 
yönlendirdiklerini belirtti. AA

SALİH YILDIZ JUDO’DA
MADALYAYI GARANTİLEDİ

LARA’DA İŞGALCİ KARAVANLAR KALDIRILDI
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YAZ aylarında güneşin 
keyfini çıkarırken cilt 
sağlığını korumak için 
güneş koruyucu kullan-
manın çok önemli oldu-

ğunu vurgulayan Cildiye Uzmanı 
Dr. Selim Gümüş, güneş ışınlarına 
uzun süre maruz kalmanın cilt kan-
seri, erken yaşlanma ve lekelere yol 
açabildiğini söyledi. 

Güneş koruyucuların önemi-
ni vurgulayan Dr. Gümüş, “Güneş 
ışınları, ciltte yanıklara ve uzun 
vadede cilt kanserine neden ola-
bilen UVA (ultraviyole A) ve UVB 
(ultraviyole B) ışınları içerir. 

Güneş koruyucular bu ışınlara 
karşı koruma sağlamaktadır. Güneş 
koruyucular, içerdikleri aktif bile-
şenler sayesinde UV ışınlarını 
emer, dağıtır veya geri yansıtarak 
cildimize zarar vermelerini engel-
ler. 

Fiziksel filtreler cildin yüzeyin-
de koruyucu bir tabaka oluşturur-
ken, kimyasal filtreler cilde nüfuz 
ederek UV ışınlarını emip zarar-
sız hale getirir. SPF, güneş koru-
yucunun özellikle UVB ışınlarına 
karşı sağladığı koruma seviyesini 
gösterir. Örneğin, SPF 30 bir ürün, 
cildimizi SPF 15’ten daha fazla 
korur. Ancak, SPF düzeyinin yük-
sek olması, ürünü daha az sıklık-
la uygulamamız gerektiği anlamına 
gelmemektedir.

İdeal bir güneş koruyucunun en 
az SPF 30 düzeyinde olması öne-
rilir. Güneş koruyucular, cildimizi 
zararlı UV ışınlarından koruduğun-
dan günlük hayatımızın vazgeçil-
mez bir parçası olmalıdır” diye 
konuştu.

SA LIKLI BİR İLT İ İN G N Ş 
KR MİNİ R G N KULLANIN
Güneş kremlerinin işe yarama-

sı için doğru şekilde uygulanma-
sı gerektiğini belirten Uz. Dr. Selim 
Gümüş, “Öncelikle doğru miktar-
da güneş kremi sürmemiz şarttır. 
Bunu basitçe çay kaşığı üzerinden 
hesaplayabiliriz. Bu miktar yüz ve 
boyun için bir çay kaşığı, gövde ön 
ve arka yüzüne toplam iki çay kaşı-
ğı, her bir kola bir çay kaşığı, her 
bir bacağımıza iki çay kaşığı olarak 
hesaplanır. 

Güneş kremleri, ciltte koruyu-
cu bir tabaka oluşması için güneşe 
çıkmadan 20 dakika önce uygulan-
malıdır. En az iki saatte bir uygu-
lanmalı ve yüzme, terleme veya 
havluyla kurulanma sonrası da 
yeniden kullanılmalıdır. Güneş 
kremlerini sadece plajda değil, gün-
lük hayatta da kullanmak şarttır. 
Çünkü bulutlu havalarda bile UV 
ışınları cildimize zarar vermekte-
dir. Ürün alırken de hem UVA hem 
de UVB ışınlarına karşı koruma 
sağlayan geniş spektrumlu ve su-
tere dayanıklı ürünleri tercih etme-
liyiz. Sahte ürün riski nedeni ile 
güneş kremlerini internetten almak 
yerine bir dermatolog tavsiyesi ile 
eczanelerden almalıyız. 

Sonuç olarak güneş kremleri-
ni doğru ve düzenli kullandığımız-
da cildimizi zararlı UV ışınlarından 
koruyarak cilt kanseri riskini azal-
tabilir, cilt yaşlanmasını geciktire-
bilir ve güneş yanıklarından kaçı-
nabiliriz. Sağlıklı bir cilt için güneş 
kremlerini her gün kullanmayı 
ihmal etmeyelim” dedi. AA
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Bugün enerjiniz yüksek olacak ve önemli 
konulara odaklanma fırsatınız olacak. 
Kariyer hedeflerinize odaklanmanız ve 
yeni fikirler geliştirmeniz gereken bir 
gün. Çevrenizdekilerle iletişiminize özen 
göstermeniz önemli.

Sosyal aktiviteleriniz yoğun olabilir. 
Çevrenizle kurduğunuz iletişim önem 
kazanacak. Yeni fikirler ve projeler üzerinde 
çalışmanız için uygun bir gün. Enerjinizi 
iyi yönetmeli ve dinlenmeyi de ihmal 
etmemelisiniz.

Duyguların ön planda olacağı bir gün. 
İlişkilerinizde hassas davranmanız ve 
kendinize zaman ayırmanız önemli. Finansal 
konularda dikkatli olmanız gerekebilir. 
Dinlenmek ve kendinize vakit ayırmak sizi 
güçlendirecek.
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Kişisel gelişiminize ve kendinizi ifade 
etme becerilerinize odaklanacaksınız. 
Çevrenizdekilerle uyumlu iletişim 
kurmanız ve denge sağlamanız 
gereken bir gün. Yeni fikirler için açık 
olmalısınız.

Bugün özgür ruhunuz ve macera 
duygunuz ön plana çıkabilir. Yeni 
deneyimler ve fikirler için açık 
olmanız gerekebilir. İlişkilerinizde ise 
denge kurmanız ve iletişiminize özen 
göstermeniz önemli.

Duygularınız ön planda olabilir ve bu 
sizi etkileyebilir. Kariyer hedeflerinize 
yoğunlaşmanız ve finansal konulara 
dikkat etmeniz önemli. İlişkilerinizde 
ise dürüst ve açık iletişim kurmanız 
gerekebilir.

Kariyer ve aile hayatınız arasındaki 
dengeyi sağlamaya çalışacaksınız. 
Duygusal olarak daha hassas 
olabileceğiniz için iletişiminize özen 
göstermeniz önemli. Yeni fırsatlar ve 
gelişmeler için açık olmanız gerekebilir.

Bugün detaylara odaklanma ve pratik 
çözümler bulma konusunda başarılı 
olabilirsiniz. Finansal konularda 
dikkatli olmanız gerekebilir. 
İlişkilerinizde ise iletişiminize özen 
göstermeniz önemli.

Yaratıcılığınız ve özgüveniniz ön planda 
olacak. Yeni fikirler geliştirmek için ideal bir 
gün. Sosyal çevrenizle olan bağlantılarınızı 
güçlendirmeye odaklanabilirsiniz. Kendinize 
zaman ayırmanız da önemli.

Sorumluluk bilinci ve disiplin gerektiren 
konulara odaklanacaksınız. Kariyer ve 
aile dengenizi korumaya çalışmanız 
gerekebilir. Seyahat etme, eğitim alma 
veya felsefe üzerine düşünme ihtiyacı 
hissedebilirsiniz. 

Sezgileriniz ve içsel dünyalarınız 
ön planda olacak. Kendine zaman 
ayırmanız ve duygusal ihtiyaçlarınıza 
odaklanmanız gereken bir gün. Kariyer 
ve finansal konularda da dikkatli 
olmanız önemli.

Bugün iletişim becerileri ve sosyal 
çevrenizle olan bağlantılarınız ön planda 
olacak. Yeni fikirler geliştirmek ve 
yaratıcılığınızı kullanmak için iyi bir 
gün. Duygusal konularda daha hassas 
olabilirsiniz.

Bugün hepimizi eğlendirecek birçok 
aktivite var! Hadi gelin birlikte keşfedelim:

Komedi Kulübü Ziyareti: Kendinizi 
kahkahaya boğacağınız bir stand-up gösterisi 
veya komedi kulübüne gitmeye ne dersiniz? 
Stresinizi atmanın en keyifli yolu bu olabilir!

Lunapark Keyfi: Heyecan dolu roller 
coaster’lar, renkli hızlı trenler ve daha nicesi... 
Çocuk ruhunuzu ortaya çıkaracak ve sizi 
adrenalinin doruklarına taşıyacak.

Karaoke Partisi: Sevdiklerinizle bir 
araya gelip şarkılar söyleyerek eğlenceli 
zamanlar geçirebilirsiniz. Yetenek gösterisine 
dönüşebilir, ama her durumda çok 
eğleneceksiniz!

Oyun Gecesi: Klasik kutu oyunlarından 
sanal gerçeklik oyunlarına kadar sınır yok! 
Rekabetçi ruhunuzu ortaya çıkarırken 
dostlarınızla keyifli vakit geçireceksiniz.

Müzik Festivali: Açık havada, enerjik bir 
müzik festivalinde gün boyu müzik, dans ve 
eğlence sizi bekliyor. Ruhunuz dinlenecek, 
bedeminiz ise dans edecek!

Temalı Restoranda Yemek: Sevdiğiniz bir 
film, dizi veya kültürün temasına sahip bir 
restoranda yemek yemek hem damak zevkinizi 
hem de hayal gücünüzü harekete geçirecek.

Bowling Turnuvası: Arkadaşlarınızla takım 
olup bowling oynamak, hem rekabeti hem de 
eğlenceyi bir arada yaşayacağınız güzel bir 
aktivite.

Hangisini seçerseniz seçin, bugün keyifli ve 
eğlenceli bir gün sizi bekliyor! 

Hadi ne duruyorsunuz, haydi eğlenmeye!

A LA M AN G N L K  B U R  O R U M L A R I
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Sigaranın son 
2 nefesi: KOAH ve akciğer kanseri
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BURSA Merkez Yıldırım 
ilçesi Esenevler Mahal-
lesi Ankara Yolu Cadde-
si üzerinde bulunan bir 
akaryakıt istasyonunda 

çalışan 50 yaşındaki 3 çocuk baba-
sı Şamil Kasap, yakıt almak için 
gelen bir müşteriyi karşıladı. Yakıt 
aldığı esnada yere çöp atan müş-
teriyi fark eden Kasap, ‘Yere niye 
çöp atıyorsun?’ diye sordu. Soruya 
sinirlenen müşteri, Kasap’a küfür 
ederek cevap verdi. İkili arasında 
çıkan tartışma kısa sürede kavgaya 
dönüşünce işyerinde bulunan diğer 
çalışanlar olayı hemen ayırdı. 

Fakat öfkeli müşteri bunun-
la da yetinmeyip hemen yakın-
larını aradı. Kendilerine gelen 
telefon üzerine akaryakıt istas-
yonuna gelen yaklaşık 15 kişilik 
grup, 3 çocuk babası adama sal-
dırdı. Mesai arkadaşları Kasap’ı 
hemen dinlenmek için kullandık-
ları odaya soktu. Hıncını alama-
yan kalabalık odanın camını kırıp 
içeri girdi. Kasap’ı feci şekilde 

darp edip olay yerinden ayrıldı.
 Kolu kırılıp, vücudunun farklı 

yerlerinde darp izi bulunan Şamil 
Kasap, ihbar üzerine gelen ambu-
lans ile Yüksek İhtisas Eğitim ve 
Araştırma Hastanesine sevk edilip 
yapılan tedavinin ardından 2 ay iş 
göremez raporu aldı. 

 O anları anlatan Kasap, “Çalış-
tığım esnada bir müşteri yanaştı. 
Yakıt verecekken kendisinin yere 
çöp attığını gördüm. ‘Niye atıyor-
sun, sana yakışıyor mu?’ dedim. 

Daha sonra bana küfür etti. Ben 
‘niye küfür ediyorsun?’ deyince, 
tartışmaya başladık. Daha sonra 
bu şahıs, yakınlarını telefonla ara-
mış. Yaklaşık 15 kişi gelip beni 
darp ettiler, cebimde 8 bin lira 
para vardı onu da almışlar. Biz o 
kadar kişinin vurmasına rağmen 
ölmediğimize dua ediyoruz. Ben 
yetkililere sesleniyorum; Bugün 
bize yarın başkasına, adalete güve-
niyorum, karşı taraftan şikayetçi-
yim” diye konuştu. İHA
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Benzinlikte yere çöp atan müşteriye “Neden atıyorsun” diyen pompacı 
sorduğuna soracağına pişman oldu. 15 kişinin saldırısı sırasında
kolu kırılan pompacı, cebindeki 8 bin lirayı da kavga sırasında kaptırdı 

15 KİŞİDEN
DAYAK YEDİ

ÇÖP ATMA DİYE UYARDI

HIRSIZ KAPIYI GERÇEKTEN ÇALDI
BAYRAMPAŞA’DA bir hırsız, gözüne 
kestirdiği apartmanın kapısını yerinden 
sökerek çaldı. Hırsızın rahatlığı şaşkına 
çevirirken, kapıyı çaldığı anlar güvenlik 
kamerasına saniye saniye yansıdı.

Edinilen bilgiye göre olay, Bayrampa-
şa Kartaltepe Mahallesi Şener Sokak’ta 
yaşandı. Sokakta yürüyen bir kişi, etra-
fı kolaçan etti. Binanın demir kapısını 
gözüne kestiren hırsız, ardından uygun 
vakti bekledi. Hırsız bir süre sonra kim-
senin olmadığı bir anda binanın kapısını 
açarak içeri girdi. Ardından kapıyı yerin-

den söken hırsız, kapıyla birlikte hızla 
oradan uzaklaştı. O anlar bir iş yeri-
nin güvenlik kamerasına yansıdı. Hırsı-
zın kapıyı çalıp gittiği anlar ise şaşkınlık 
oluşturdu. 

Mahalle sakini esnaf Nagihan Yaşar, 
“Ben bu cadde üzerinde esnafım. Kame-
ra görüntülerini izledim. Kapının çalın-
ması biraz komik bir olay. Daha önce 
burada küçük şeyler çalınıyordu. Bizim 
kapımızın önündekiler de çalınıyor. 
Sandalye koyuyorsunuz o bile çalınıyor. 
Acınacak halimize gülüyoruz” dedi. İHA

YALOVA Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı koordinasyonunda Altınova İlçe 
Emniyet Müdürlüğü ekipleri, bir 
ikametten 400 bin lira değerinde 
ziynet eşyasının çalınması olayının 
failinin tespiti ve yakalanmasına 
yönelik çalışmalar yürüttü. Ekip-
ler başta hırsızlık suçu olmak üzere 
yaralama, konut dokunulmazlığı-
nı ihlali, 6136 suçları olmak üzere 
29 ayrı dosyadan aranan ve hakkın-
da 67 yıl kesinleşmiş hapis ceza-
sı bulunan Y.U.’nun Yalova’ya hır-
sızlık için geldiğini tespit etti. Polis 
takibe aldığı kadın hükümlüğü kıs-
kıvrak yakaladı. 

Y.U’nun İstanbul, Bursa, Eski-
şehir, Sakarya, Kocaeli, Yalova, 
Bilecik illerinde çok sayıda suça 
karıştığı öğrenildi. Y.U poliste-
ki işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edildi. İHA

Suç makinesi 
Yalova’da yakalandı 

ADANA’DA otomobilin sulama 
kanalına uçtuğu kazada adeta can 
pazarı yaşandı. Aracın tavanına 
çıkarak akıntıya kapılmaktan kur-
tulan 6 kişiyi çevredeki vatandaşlar 
kurtardı. Kaza, Yüreğir ilçesi Yeşil 
Bulvar’da meydana geldi. Sürücü-
sü öğrenilemeyen otomobil, kon-
trolden çıkarak sulama kanalına 
uçtu. Kazada otomobilde bulunan 
6 kişi, aracın tavanına çıkarak akın-
tıya kapılmaktan kurtuldu. Çevre-
deki vatandaşların yardımıyla can 
pazarının yaşandığı kanalda mahsur 
kalan 6 kişi kurtarıldı. Kazazedele-
rin kurtarılma anı anbean cep telefo-
nu kamerasıyla görüntülendi. İHA

Adana’da can pazarıDENİZDE JET SKI DEHŞETİ

BURSA’DA 
tarla sula-
maya giden 
54 yaşındaki 
Kutbeddin 
Güneş’e sal-
dıran Kangal 
cinsi köpe-
ğin sahibi 
polis tarafın-
dan gözal-
tına alındı. “Hayvanı tehlike yaşa-
tacak şekilde serbest bıraktığı” 
iddiasıyla gözaltına alınan Murat Ö. 
adliyeye sevk edildi. Bursa’nın Nilü-
fer Alaaddin Bey, Yaylacık Mahalle-
si’nde  tarlasını sulamak için çıkan 2 
çocuk babası Kutbeddin Güneş başı-
boş bırakılan Kangal cinsi köpek 
tarafından saldırıya uğradı. Kan-
lar içinde kalan adamın yardımına o 
esnada geçen bir otomobil sürücüsü 
yetişti. Vücudunun çeşitli yerlerin-
den yaralanan adam 112 ekiplerince 
Bursa Şehir Hastanesine sevk edildi. 
Hastanede ilk müdahalesi doktorlar 
tarafından yapılan Güneş’e 100’den 
fazla dikiş atılırken, mağdur adam, 
“Kafamı komple parçalamış, kula-
ğımı kesmiş, parmaklarımı kolları-
mı kesmiş, bacaklarımda yara var. 
Köpek sahibinden davacıyım. “ ifa-
delerini kullandı. İHA

Kangal saldırısına 
gözaltı kararı

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlika-
ya, Siirt’in Pervari ilçesi kırsa-
lında düzenlenen Gürz-2 Ope-
rasyonu’nda 2’si turuncu, 2’si 
gri kategoride olan 4 teröristin 
etkisiz hale getirildiğini bil-
dirdi. Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklama-
da, operasyonda etkisiz hale 
getirilen teröristlerden “Benda 
Amed” kod adlı Semra Ayver-
di ile “Baran Hemlin” kod adlı 
Seyithan Sencer’in turuncu, 
“Sarı İbrahim” kod adlı Yakup 
Nişo ile “Destina Botan” kod 
adlı Bişenk Durmuş’un gri 
kategoride arandığının tes-
pit edildiğini belirtti. Yerlika-
ya, “Teröristlerin 6 güvenlik 
görevlisi ile 5 sivil vatanda-
şın şehit edildiği, 6 güvenlik 
görevlisi ve 11 sivil vatanda-
şın yaralandığı toplam 9 eyle-
me katıldıkları belirlendi.” ifa-
delerini kullandı.

KUZEY IRAK VURULDU
Milli Savunma Bakanlığı 

da Irak’ın kuzeyinde bulunan 
Gara, Kandil ve Asos bölge-
lerindeki terörist hedeflerine 
hava harekatı düzenlendiği-
ni ve 25 hedefin vurulduğu-
nu açıkladı. Milli Savunma 
Bakanlığından yapılan açık-
lamaya göre, PKK/KCK ve 
diğer terörist unsurları etkisiz 
hale getirerek Irak’ın kuzeyin-
den Türkiye’ye yönelik saldı-
rıları bertaraf etmek ve hudut 
güvenliği sağlamak maksadıy-
la Birleşmiş Milletler Anlaş-
ması’nın 51’inci maddesinden 
doğan meşru müdafaa hakkı 
doğrultusunda Irak’ın kuze-
yinde bulunan Gara, Kandil 
ve Asos bölgelerindeki terö-
rist hedeflerine hava hare-
katı düzenlendi. İcra edilen 
hava harekatıyla Bölücü Terör 
Örgütü (BTÖ) tarafından kul-
lanılan ve içerisinde sorum-
lu düzeyde teröristlerin de 
bulunduğu değerlendirilen 
mağara, sığınak, barınak, depo 
ve terör örgütünün kullandı-
ğı tesislerden oluşan 25 hedef 
imha edildi. İHA-AA

TERÖR 
ODAKLARINA 
OPERASYON 

ALKOLLÜ 
SÜRÜCÜDEN 
KOMİK 
SAVUNMA

KAZA, 2000 Evler Mahallesi Üniversite 
Kavşağı’nda meydana geldi. 1.33 promil 
alkollü olan Efe P., otomobilin direksiyon 
hakimiyetini kaybetti. Araç önce refüje 
çıktı, sonra da karşı şeride geçip kaldırım 
taşlarına çarparak durdu. 

Kaza yerine gelen polis ekipleri incele-
me yaparken araçta yolcu olarak bulun-
duğunu söyleyen Efe P.’nin konuşmala-
rından ve durumundan şüphelendi. Aracı 
sürdüğünü bir türlü kabul etmeyen alkol-
lü gence polis ekipleri dakikalarca dil 
döktü. Aracın Efe P.’nin bir yakınının üze-
rine olması nedeniyle sürücünün Efe P. 
olabileceği ihtimali üzerinde duran polis 
ekipleri KGYS kameralarını inceledi. 

Polis ekiplerinin kaza görüntüleri 
izletmesi sonrası aracı kendisinin kullan-
dığını söyleyen 19 yaşındaki aday sürü-
cü Efe P.’nin yapılan alkol kontrolünde 
1.33 promil alkollü olduğu tespit edildi. 
Efe P. uzun uğraş sonucu aracı kendisinin 
kullandığını itiraf ettikten sonra, “Ehli-
yet alalı iki yıl olmadı. Bu üçüncü kazam” 
dedi. Görüntü alan basın mensuplarına 
da, “Abi siz bu saatte ne geziyorsunuz? Bu 
çektiklerini paylaşacak mısın? Bunu her-
kes görsün, su yola akmış. Su olmasaydı 
ben şu an Avanos’taydım ifadelerini kul-
landı. Sürücüye alkollü araç kullanmak-
tan 6 bin 439 lira ceza işlem uygulanır-
ken, araç da trafikten men edildi. İHA

İSTANBUL’DA yaşayan Semra 
Engin (54), eşiyle birlikte Bayra-
moğlu Halk Plajında denize girdi. 
Dubaların yakınında yüzen Engin’e, 
sürücüsünün ismi öğrenileme-
yen jet ski çarptı. Başından yarala-
nan Engin kanlar içinde kalırken, 
jet skide bulunan 2 kişi ise kaçtı. 
Semra Engin’e kaldırıldığı hastane-
de 6 dikiş atıldı. Tedavisinin ardın-
dan polis merkezine giden Semra 
Engin, kendisine çarptıktan sonra 
kaçan şahıslardan şikayetçi oldu. 

Engin, “O gün sahilde çok jet ski 
vardı, yakınımızdan geçiyorlardı, 
dubalara yaklaşıyorlardı. Soluma ve 

sağıma baktım, yüzdüm. 5-6 kulaç 
attıktan sonra tekrar soluma ve sağı-
ma baktığımda jet ski yoktu. Ondan 
cesaret alarak biraz daha ilerledim 
ve jet ski kazasına denk geldim. 
Suyun içine girdiğimde gözlerim 
açık, etrafım kan içindeydi.” 

Sudan çıktığı sırada kendisine 
çarpan jet skini gördüğünü ifade 
eden Engin, “2 kişilerdi. Siyah 
büyük bir jet skiydi. ‘Bana niye 
çarptınız’ diye bağırmaya başla-
dım. Elini kaldırarak, ‘Kime şika-
yet edersen et’ dedi. Küfrünü etti, 
jet skisine bindi ve gitti” şeklinde 
konuştu. İHA
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TEKİRDAĞ’DA KARPUZ 
ŞENLİĞİ COŞKUSU

BAŞKAN ÇALIK: BASIN 
MENSUPLARINA 
DESTEĞİMİZ SÜRECEK

BEYLİKDÜZÜ Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, konuşmasında 
basın mensuplarının top-
lumun doğru ve taraf-

sız bilgiye ulaşabilmesi için büyük 
bir özveri ile çalıştığını ifade ede-
rek, “Basın mensuplarımız, kamuo-
yunun doğru ve tarafsız bilgiye ula-
şabilmesi için büyük bir gayret ve 
özveri ile çalışmaktadır. Toplumun 
bilinçlenmesi, bilgilendirilmesi ve 
demokratik sürecin sağlıklı işlemesi 
adına çok önemli bir görev üstlen-
mektedirler. Bu önemli günde, gece 
gündüz demeden mesleklerini icra 
eden, doğruların peşinde koşan ve 
kamuoyuna doğru bilgiyi ulaştırma 
sorumluluğunu taşıyan tüm basın 
mensuplarımıza destek vermeye 
devam edeceğiz” dedi.

Milli Mücadele döneminde bası-
nın oynadığı kritik role de değinen 
Çalık, “Milli Mücadele kazanıldıy-

sa, bunun en önemli etkenlerinden 
biri o zorlu koşullara, savaş şart-
larına rağmen, bir milleti örgütle-
yen, ayağa kaldıran, Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün etrafında birleş-
tiren basındır. Bizler de birbirin-
den usta, duayen gazetecilerle aynı 
kenti paylaştığımız için çok mutlu-
yuz” şeklinde konuştu. Etkinlikte 

ayrıca basın mensuplarının yaşadı-
ğı sorunlar, çözüm önerileri ve Bey-
likdüzü Belediyesi’nin hayata geçir-
diği proje ve hizmetler de ele alındı. 

İÇİNİZDEN BİRİSİ 
SAHİPLENEBİLİR 

Çalık, son dönemde gündem-
de olan sokak hayvanları konusu-

na da değindi ve şu açıklamalarda 
bulundu: “Barınaklarımızın kapasi-
tesini iki katına çıkarıyoruz. Ama-
cımız hayvanları itlaf etmek değil, 
kısırlaştırarak kontrol altına almak. 
Önceki yasa, hayvanları toplayıp 
kısırlaştırdıktan sonra salıvermeyi 
öngörüyordu. Yeni yasa ise hayvan-
ları toplayıp kısırlaştırdıktan sonra 
bakımını üstlenmeyi ve sahiplen-
dirmeyi amaçlıyor. Örneğin Beylik-
düzü Belediyesi’nin “Yuvam Olur 
Musun” adlı bir sayfası var. Bu say-
famızda hayvanların fotoğrafları, 
özellikleri ve sahiplendirme bilgile-
ri yer alıyor. Bu konuyu daha fazla 
gündeme getireceğiz. “Yuvam Olur 
Musun” sayfasına göz atmanızı öne-
ririm; orada birbirinden güzel hay-
vanlar var ve belki de oradan bir 
hayvanımızı sahiplenebilirsiniz. 
Sokak hayvanlarını toplama amacı-
mız, onlara sahip çıkmak ve sağlık-
larını iyileştirmektir.” 

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın 
Bayramı dolayısıyla basın mensuplarıyla bir araya geldi. Çalık, basının daha iyi şartlarda 
çalışabilmesi için belediye olarak destek vermeye devam edeceklerini ifade etti...

Tekirdağ’da Süleymanpaşa Belediyesince düzenlenen “3. Ferhadanlı Karpuz 
Şenliği” başladı. Süleymanpaşa Belediye Başkanı Volkan Nallar, şenlik alanında 
yaptığı konuşmada, Ferhadanlı karpuzunu ilde herkesin bildiğini söyledi...
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A EÇ E EK
Başarı, her bireyin hayatında 

ulaşmak istediği bir hedef, belki de 
bir yaşam amacıdır. Ancak başarı
ya ulaşmanın tek bir formülü yok
tur  bu, kişisel özelliklere, hedeflere 
ve yaşam koşullarına bağlı ola
rak değişir. ine de başarıya giden 
yolda evrensel olarak kabul gören 
bazı anahtar rensi ler vardır.

HEDEF BELİRLEMEK
Başarıya ulaşmanın ilk adımı, net 

ve ulaşılabilir hedefler belirlemektir. 
edefleriniz ne kadar s esifik olursa, 

onlara ulaşmak için atacağınız adım
lar da o kadar belirgin olur. rne
ğin, aha sağlıklı olmak istiyorum  
demek yerine, er gün  daki
ka yürüyüş ya acağım  gibi somut 
hedefler koymak daha etkili olacaktır.

PLANLI VE DİSİPLİNLİ 
ÇALIŞMAK

Başarılı insanlar, hedeflerine ulaş
mak için lanlı ve disi linli çalışır
lar. Bir hedef belirledikten sonra, bu 
hedefe ulaşmak için bir eylem lanı 
oluşturmak önemlidir. ünlük, haf
talık ve aylık hedefler belirleyerek, 
adım adım büyük hedefinize doğru 
ilerleyebilirsiniz. Ayrıca, lanlı çalış
manın en önemli unsuru disi lin
dir. isi lin, sizi zor zamanlarda bile 
hedeflerinize bağlı kalmanızı sağlar.

ÖĞRENMEYE AÇIK OLMAK
Başarı, sürekli öğrenme ve ken

dini geliştirme sürecidir. Başarı
lı olmak isteyen bir kişi, yeni bilgiler 
ve beceriler kazanmaya her zaman 
açık olmalıdır. Kita  okumak, eği
timlere katılmak, mentorlardan des
tek almak ve geri bildirimlere açık 
olmak, kişisel ve rofesyonel gelişi
minizi hızlandıracaktır.

İLETİŞİM BECERİLERİ
Başarılı insanlar, etkili iletişim 

kurma becerisine sahi tir. yi bir ileti
şimci olmak, iş ve özel yaşamda iliş
kilerinizi güçlendirir ve fırsatlar yara
tır. inlemeyi bilmek, açık ve net bir 
şekilde ifade etmek, em ati kurmak 
ve geri bildirimlere açık olmak, başa
rılı bir iletişim için gereklidir.

MOTİVASYON VE AZİM
Başarı yolculuğu, inişli çıkışlı ola

bilir. Bu süreçte motivasyonunuzu 
yüksek tutmak ve azimle çalışmak 
çok önemlidir. Başarıya ulaşma
nın en büyük engellerinden biri es 
etmektir. Karşılaşılan zorluklar karşı
sında yılmadan çalışmak, başarının 
anahtarlarından biridir. Kendi moti
vasyon kaynaklarınızı bulmak ve bu 
kaynakları düzenli olarak beslemek 
önemlidir.

SAĞLIK VE DENGE
Başarı, sadece kariyer ya da 

maddi kazançlarla ölçülmez  aynı 
zamanda fiziksel ve zihinsel sağlık
la da ilgilidir. ağlıklı bir beden ve 
zihin, başarı yolunda size büyük 
avanta  sağlar. üzenli egzersiz 
ya mak, sağlıklı beslenmek ve yete
rince dinlenmek, ener inizi yüksek 
tutar ve erformansınızı artırır. Ayrı
ca, iş ve özel yaşam arasında denge 
kurmak, uzun vadede sürdürülebilir 
başarı için gereklidir.

RİSK ALMAK VE 
HATALARDAN ÖĞRENMEK
Başarılı insanlar, risk almaktan 

ve hata ya maktan korkmazlar. 
er hata, öğrenme ve büyüme fır

satıdır. Başarıya giden yolda karşı
nıza çıkan engeller ve başarısızlık
lar, size değerli dersler verir. nemli 
olan, bu dersleri alarak ilerlemeye 
devam etmektir.

Başarıya ulaşmak, uzun ve bazen 
zorlu bir yolculuktur. Ancak hedef 
belirlemek, lanlı ve disi linli çalış
mak, sürekli öğrenmek, etkili ileti
şim kurmak, motivasyon ve azimle 
çalışmak, sağlık ve dengeyi koru
mak ve risk almaktan korkmamak, 
bu yolculukta size rehberlik edecek 
anahtar rensi lerdir. Unutmayın, 
başarı bir varış noktası değil, sürekli 
bir yolculuktur.

İLKE DUYAN 
ERGÜR

FERHADANLI’NIN karpuzu-
nu, kavununu, yöresel lezzetle-
rini dünyaya tanıtmak istedikle-
rini ifade eden Nallar, “Kentin 
tanıtımına katkı sağlayacak etkin-
likler düzenlemeye devam edi-
yoruz. Her hafta bir şenliğimiz 
oluyor. Her yıl daha da üstüne 
koyarak birbirinden güzel şenlik-
ler düzenlemeye devam edeceğiz. 
Hem ürünlerin tanıtımına katkı 
oluyor hem de insanlarımız doya-
sıya eğleniyor.” dedi. 

CHP Tekirdağ milletvekille-
ri İlhami Özcan Aygun ve Nurten 
Yontar ile Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Candan Yüceer 
de şenlikte konuşma yaptı. 
Protokol üyeleri ve vatandaşlar 
şenlik alanında kurulan çadırla-
rı gezdi.

Şenlik kapsamında düzenle-
nen karpuz yeme yarışmasın-
da, 20 kişinin mücadelesi ilgiy-
le izlendi.Yarışmada kadınlarda 
2 kilogram karpuzu rakiplerinden 

önce bitiren Nagihan Dönmez, 
erkeklerde ise Ümit İçkedal birin-
ci oldu.

Yarışmayı kazananlara çeyrek 
altın hediye edildi. Halk oyunla-
rı ekibinin gösterisinin ardından 
vatandaşlara karpuz ikramında 
bulunuldu. Şenlik kapsamında 
sahneye çıkan sanatçı Lara sevi-
len şarkılarını seslendirdi. Şenlik 
bugün düzenlenecek etkinlik-
ler ve Rafet El Roman konserinin 
ardından sona erecek. AA



KABUL edilen maddele-
re göre, birleşme, devir ve 
bölünme işlemlerinde, dev-

reden KDV ve iade hakkının, 5 
takvim yılı kriterine veya zaman 
aşımına bağlı olmaksızın vergi 
incelemesi yoluyla yeni şirkete 
devrine izin verilecek. 

Mükelleflerin KDV beyanna-
melerinde yer alan indirilecek 
KDV tutarlarının 5 takvim yılı 
süresince indirim yoluyla gideri-
lememesi halinde, bu süre sonun-
da kayıtlardan çıkarılarak yapıla-
cak vergi incelemesi ile gelir veya 
kurumlar vergisinin tespitinde 
gider olarak dikkate alınmasına 
imkan sağlanıyor.

Mükelleflerin KDV iadeleri-
nin doğru bir şekilde yapılma-
sı ve haksız KDV iadesine sebebi-
yet verilmemesini teminen KDV 
iadelerindeki esas usul “vergi 
incelemesi” olarak belirlenecek.

Kanun hükümleri uyarınca 
iade hakkı doğuran işlemlerden 
kaynaklanan iade taleplerinin 
vergi inceleme raporu sonucuna 
göre yerine getirilmesi esas ola-
cak.

İndirilemeyecek katma değer 
vergisi, sonraki döneme devre-

den katma değer vergisi hesabın-
dan çıkarılarak özel bir hesaba 
alınacak. 

Özel hesaba alınan sonraki 
döneme devreden katma değer 
vergisinin, 3 yıl içinde mükel-
lefler tarafından yapılacak talep 
üzerine, Vergi Usul Kanunu’nda 
düzenlenen zaman aşımı sürele-
ri ile bağlı olmaksızın talep tari-
hinden itibaren bir yıl içerisinde 
yapılacak vergi incelemesi sonu-
cunda, incelemenin tamamlandı-

ğı yıla ilişkin gelir veya kurumlar 
vergisinin tespitinde gider olarak 
dikkate alınacak. 

Bu suretle talepte bulunul-
mayan katma değer vergisi gider 
yazılamayacak. Hazine ve Mali-
ye Bakanlığı, ilgili maddenin 
uygulanmasında vergi incelemesi 
dışında farklı usuller tespit etme-
ye, maddenin uygulamasına iliş-
kin usul ve esasları belirlemeye 
yetkili olacak. Bu hüküm, 1 Ocak 
2030’da yürürlüğe girecek. AA

YUMUŞAK İNİŞ!
BREZİLYA dönem başkan-

lığında 25-26 Temmuz’da 
Rio de Janeiro kentin-
de düzenlenen G20 Mali-
ye Bakanları ve Merkez 

Bankası Başkanları Toplantısı’nın 
ardından sonuç bildirisi yayımlan-
dı.

Küresel ekonomik görünüm ve 
devam eden zorluklara değinilen 
bildiride, “Pek çok zorluk devam 
etse de küresel ekonomide yumu-
şak iniş olasılığının artması bizi 
cesaretlendiriyor.” ifadeleri kulla-
nıldı.

Bildiride, iyi ayarlanmış para 
politikası ve arz şoklarının azalma-
sı sayesinde enflasyonun yüksek 
seviyelerden düşmeye devam etti-
ği aktarıldı.

Ekonomik aktivitenin dünya-
nın birçok yerinde beklenenden 
daha dirençli olduğunu kanıtladı-
ğına işaret edilen bildiride, ancak 
toparlanmanın ülkeler arasında son 
derece dengesiz olduğu ve bunun 
da ekonomik ayrışma riskine katkı-
da bulunduğu kaydedildi.

N İŞ L R  AM İ OR
Bildiride, orta ve uzun vade-

li küresel büyüme beklentilerinin 
tarihsel ortalamaların altında 

olmasından endişe duyulduğu 
ifade edildi.

Savaşlar ve artan çatışmalar 
görünüme yönelik aşağı yönlü risk-
ler arasında yer alıyor

Ayrıca bildiride, korumacılı-
ğa direnmeye ve kurallara dayalı, 
ayrımcı olmayan, adil, açık, kapsa-
yıcı, adil, sürdürülebilir ve şef-
faf çok taraflı ticaret sistemini des-
teklemek için ortak çabaları teşvik 
etmeye kararlı olduğu vurgulandı.

Görünüme yönelik risklerin 

genel olarak dengeli kalmayı sür-
dürdüğü belirtilen bildiride, savaş-
lar ve artan çatışmaların, ekonomik 
ayrışmanın, beklenenden daha kalı-
cı enflasyonun uzun vadede daha 
yüksek faiz oranlarına yol açma-
sının, aşırı hava olaylarının, aşırı 
kamu ve özel borçlanmanın, birçok 
ülkenin özel sektöründeki sınır-
lı mali tamponların, beklenenden 
düşük verimlilik artışının ve yapay 
zeka da dahil olmak üzere yeni tek-
nolojilerin olası olumsuz etkileri-
nin aşağı yönlü riskler olduğu akta-
rıldı.

İklim değişikliğinin ve biyoçe-
şitlilik kaybının sonuçlarının G20 
ekonomilerine yük olduğu ve top-
lumların üzerinde acı bir etki yarat-
tığına da dikkat çekilen bildiri-

de, bu nedenle iklim değişikliği ve 
biyolojik çeşitlilikle ilgili zorlukla-
rı ele almak için etkili politika çer-
çevelerini teşvik etmeye, yeterli, 
uygun fiyatlı ve erişilebilir finans-
manı harekete geçirmeye odaklanıl-
dığı aktarıldı.

ULTRA Z NGİNL RİN 
RGİL N İRİLM SİN  N LİK 

İŞBİRLİ İN  ANLAŞIL I

Öte yandan toplantının ardından 
Uluslararası Vergi İşbirliğine İlişkin 
Rio De Janeiro G20 Bakanlık 

deklarasyonu da yayımlandı
Deklarasyonda, “Vergi egemen-

liğine tam saygı göstererek, ultra 
yüksek net servete sahip bireylerin 
etkili bir şekilde vergilendirilme-

sini sağlamak için işbirliği içinde 
olmaya çalışacağız.” ifadeleri kul-
lanıldı.

İşbirliğinin en iyi uygulamaların 
paylaşılmasını ve vergi ilkeleri etra-
fındaki tartışmaların teşvik edil-
mesini içerebileceği belirtilen dek-
larasyonda, bu konuların G20 ve 
diğer ilgili forumlarda tartışılmaya 
devam edileceğine işaret edildi.

Deklarasyonda, son zamanlar-
da eşitsizliklerle mücadele etmek, 
daha adil ve daha ilerici vergi sis-
temlerini teşvik etmek amacıyla 
birçok G20 ülkesi tarafından ger-
çekleştirilen yerel vergi reformla-
rının takdir edildiği belirtilerek, 
reform çabalarının güçlendirilme-
si taahhüdünde bulunulduğu kay-
dedildi. AA
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HAZİNE ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, Brezilya’da düzenlenen G20 
Maliye Bakanları ve Merkez Bankası 
Başkanları Toplantısı’nda küresel eko-
nomi, vergi politikaları ile İstikrar ve 
Reform Programı’na ilişkin değerlen-
dirmelerde bulunduğunu bildirdi.

Şimşek, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda toplantıya ilişkin 
bilgi verdi. Brezilya’da düzenlenen 
G20 Maliye Bakanları ve Merkez Ban-
kası Başkanları Toplantısı’nda küresel 
ekonomi, vergi politikaları ile İstikrar 
ve Reform Programı’na ilişkin değer-
lendirmelerde bulunduğunu belirten 
Şimşek, şunları kaydetti:

“Toplantılarda, artan oranlı vergi-
lendirmenin gelir ve servet eşitsizli-
ğini azalttığı, mali disiplini güçlen-
dirdiği, vergi adaletini ve kapsayıcı 
büyümeyi desteklediği konusunda 
uzlaşı sağlanırken, G20 tarihinde ilk 
kez vergide işbirliği odaklı bir bildirge 
yayınlandı. 

Küresel ekonomide zorlukların 
devam ettiği, düşük verimliliğin küre-
sel büyümeyi sınırlandırdığı günü-
müzde yapay zeka ve benzeri teknolo-
jilere hazırlık büyük önem arz ediyor. 
Programımızla makro istikrarı güçlen-
dirirken yapısal reformlarla kazanım-
larımızı kalıcı hale getirerek büyüme 
potansiyelimizi artıracağız.” AA

TARIM ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, 2 milyar 211 milyon 646 bin 
lira tarımsal destekleme ödemesini 
çiftçilerin hesaplarına aktardıklarını 
bildirdi. Tarım sigortası prim desteği 2 
milyar 67 milyon 528 bin lira, hayvan 
hastalıkları tazminat desteği 79 mil-
yon 137 bin lira, kırsal kalkınma yatı-
rımları desteği 27 milyon 706 bin 539 
lira, hayvan genetik kaynakları desteği 
17 milyon 712 bin 580 lira, sertifika-
lı tohum üretim desteği 12 milyon 732 
bin 976 lira, AR-GE desteği 3 milyon 
301 bin 496 lira, anaç koyun keçi ilave 
göçer hayvan desteği 2 milyon 287 bin 
128 lira, mazot ve gübre desteği 1 mil-
yon 240 bin 281 lira oldu. AA

TÜRKİYE Cumhuriyet Merkez Ban-
kasının (TCMB) TL depo alım ihale-
sinde teklif tutarı 176 milyar 383 mil-
yon lira oldu. TCMB’nin bugün açtığı 
175 milyar 383 milyon liralık TL depo 
alım ihalesinde gerçekleşme 175 mil-
yar 383 milyon lira oldu. İhaleye, 176 
milyar 383 milyon liralık teklif geldi. 
İhalede, minimum faiz oranı yüzde 
49,98, maksimum faiz oranı yüzde 50 
ortalama faiz oranı ise yüzde 50 olarak 
ilan edildi. AA
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CUMHURBAŞKANI Yardımcı-

sı Yılmaz, “Bir yandan tek hane-
li enflasyon hedefine kararlı bir 

şekilde bağlı kalırken diğer yandan 
nitelikli yatırımlara yönelik destek 
programları ile katma değeri yüksek 
bir ekonomi oluşturma çabamızı sür-
dürüyoruz.” dedi. Cevdet Yılmaz, sos-
yal medya hesabından yaptığı açıkla-
mada, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından bugün ilan edi-
len 30 milyar dolar tutarındaki yüksek 
teknoloji destek programlarının hayır-
lı olmasını diledi.

Yapılacak yatırımların üretim ve 
ihracatı artırma ile kalkınma süreci-
nin temel kısıtı olan cari açığı düşür-
me potansiyelinin son derece kıymetli 
olduğunu vurgulayan Yılmaz, şunla-
rı kaydetti:

“Bu ve benzeri programlar Türkiye 
Yüzyılı Vizyonu ile eş zamanlı olarak 
hayata geçirdiğimiz istikrar ve kalkın-
ma çalışmalarının somut yansımala-
rıdır. Bir yandan tek haneli enflasyon 
hedefine kararlı bir şekilde bağlı kalır-
ken, diğer yandan nitelikli yatırımla-
ra yönelik seçici destek programları 
ile katma değeri yüksek bir ekonomik 
yapı oluşturma çabamızı sürdürüyo-
ruz. Amacımız istikrar içinde büyü-
mek, ekonomimizin temellerini daha 
da sağlamlaştırmak, nitelikli istihda-
mı, katma değeri ve kalıcı sosyal refa-
hı artırmaktır. 2023-2024 döneminde 
depremin yaralarını sarmak için tahsis 
ettiğimiz kaynak 2 trilyon Türk lira-
sı düzeyindedir. 2025 yılından itiba-
ren deprem bağlantılı harcamalarda 
azalma bekliyoruz. Diğer yandan, aldı-
ğımız harcama ve gelir tedbirleri ile 
bütçe disiplinini koruyoruz. Deprem 
harcamalarında düşüşle oluşacak mali 
alanımızı ekonomik, sosyal ve çev-
resel boyutları ile bütünlük arz eden 
insan odaklı sürdürülebilir kalkınma 
için kullanacağız.” AA

VE VERGİ KANUN
TEKLİFİ TBMM’DE

RUS A er e  Ban ası Baş
anı El ra a ll na  a

tırı lardan t r  en  enf
las n anlısı r s ler n rta a 
ı tı ını el rtere  G n ellen

ş ta n   ıl l t a fa
nde r nd r  ng r r.  

ded .
a ll na  R s a er e  Ban

asının l t a fa n   a  
an artışla de ’e selt
es n n ardından aş ent s

a’da asın t lantısı d enled .
R s e n s n n aşırı ısın a 

d ne nde l nd n  el r

ten a ll na  İş g  re er le
r  e ret  a as teler  nerede
se t end . B  a na ların ıtlı ı  
tale  teş  et e n nde  t  
g r ş lere ra en e n n n 

e ı ında a aşla a a l 
a a l r.  d e n şt .
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a ll na  B  da r d rg n
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a tır. al  l t a ı ın da a da 

sı ılaştırıl ası le r senar
n n nlen es n  n ıla
a tır.  ded . AA

Rusya 
Merkez 
Bankası, 
faizde indirim 
planlamıyor

B  Genel K r l nda  en d ş  e e l  a lı ının  n  l ra a 
selt l es n  de eren erg  Kan nları le Ba ı Kan nlarda e ş l  

Ya ıl asına a r Kan n e l f ’n n  addes  da a a l ed ld ...
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Bir ata sporu 
- Öldürücü bir hastalık, taun. 2. Konutlar topluluğu - 
İzmaritgillerden bir balık - İnceltici - Gümüş. 3. Tembel, üşenen 
- Kutlama yemeği - Avrupa’da göl. 4. Neodim simgesi - Zon-
guldak ilçesi - Volga’nın bir kolu - Başlangıç. 5. Lezzetli bir 
balık - Ha f esinti - Batkınlık, batkı - Sodyum simgesi. 6. Bir 
tür kılıç oyunu - Ortadoğu’da göl - İşitilmekle öğrenilen - Tek 
tohumlu kuru meyve. 7. Haykırma - Evcil bir hayvan - Uğur - 
Konya’da göl. 8. Yasaklama, engelleme - Berkelyumun simgesi 
- Gürcistan’ın para birimi - Görmez, ama. 9. Plutonyum simgesi 
- Küçük çayır bitkisi - Utanma duygusu - En büyük - Kuzu sesi. 
10. Gümrük deposu, ardiye - Ağır, yavaş. 11. Ödeme - Osmi-
yum simgesi - Uyku - Bir ilimiz. 12. Çocuğu kundaklama - Cey-
lan - Lantan simgesi. 13. Antlaşma - Ateş - Çitlembik. 14. Eski 
dilde ayak - Askeri harekat merkezi - Kobalt’ın simgesi - Kırmızı 
- Uçurum. 15. Somunlu vida - Ordu ilçesi - Divit, yazı hokkası - 
En başta. 16. Dingil - Anafor, girdap - Bağırsak - Kendiliğinden 
çıkan tahıl. 17. İbadet etme - Sarp geçit - Gürültü patırtı. 18. 
Değer, derece - Eski dilde oğul, evlat - Bir nota - Duvar boyası - 
Litvanya plakası. 19. Ekşi bir baharat - Ben, benlik - En azından 
- İş için verilen söz. 20. Bir müzik yapıtı - Kısa boylu ve tıknaz 
- Uzun sarı ve yumuşak saç. 21. Çocuğu olan kadın - İzin - 
Güreşte bir oyun - Onama, tasdik.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. İstanbul ilçesi - Paylama, azar - 
Bartın ilçesi. 2. Burgaç, anafor - Ayrıcalık tanınmış - Bilişim 
korsanlığı - Çin para birimi. 3. Hitit - Yine - Haber veren, haberci 
- Damga, mühür. 4. apon kılıç dövüşü - Pozitif elektrot - Dezen-
fekte aracı - Doğu Anadolu’da ırmak. 5. Yürekli - Dip balık ağı 
- Türk müziğinde makam - Yayla evi. 6. Ukrayna’nın başkenti 
- Allah C.C.  - Sağlıklı, salim - Eski dilde papağan - Tavlada iki 
sayısı. 7. Kılıçla yapılan spor - Giysi kesimi - Bir tür salam - En-
gel, uymazlık. 8. Neptünyum simgesi - Destansı - Boğa güreşçisi 
- Madende değersiz bölümü. 9. Suriye’de liman kenti - Tuzak, 
kapan - Bölmeli göçebe çadırı. 10. Normalden büyük - Minik 
ampul - Halk dilinde anahtar - Ateş. 11. Katı bir element - Küçük 
yerleşim yeri. 12. Yansıma, yankı - Surinam’ın plakası - Altın’ın 
simgesi. 13. Söndürme - Notada duraklama zamanı - Uluslararası 
Af Örgütü - Ev halkı, çoluk çocuk. 14. Akciğer - Bir tarafa yatırma 
- Talih kuşu - Saldırı, hücum. 15. Filistin halkının başkaldırısı - Bir 
haber ajansı - Bir göz rengi - Kas. 16. Tellür simgesi - Giyside 
süs kıvrımı - Rahipler - Yorum yazısı. 17. Geminin izlediği yol - 
Familya - Toprak kayması - Sabit sayı. 18. Yeter sayı - İki direkli 
yelkenli bir gemi - Atacılıkla ilgili. 19. Eski dilde aslan - Meyve ku-
rusu - Tantal’ın simgesi - Kömür ocağı gazı - Eski dilde yüzyıl. 20. 
Yabancı - Mardin ilçesi - Gereksiz boş söz. 21. Gözleri görmeyen 
- Giriş - Halı kenarındaki püskül - Eski dilde aktar.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

5 9 1 5 2

İ İ

7
0
6
7
2

V
E
L
E
V

6 8  7   2 9

3 5  9 2   4 6

9  4     

  9  4    8

   3 1 5   

7    8  4  

     2  3

8 7   3 4  1 2

2 3   6  7 4

  1  5  3  2

7   1   6  4

9 5   3 7  

   5 4    

7      4
    9 7   

  2 9   4 7

8  6   2   5

9  7  6  8  

1 4  2     

6    9    

3 7 9   6   

5 8  7  9 1  

        

  6 8  1  3 7

   9   6 7 8

    8    9

     2  1 4

  1  9 2   

    6  3  8

4   8   9  

9  3 2 1 4  

        

  2 7 4 8  9

  6   7   5

7  3  1    

   4 8  6  
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3 RAKAMLILAR
 243  244  327  416  515  554  576  713  731  781

4 RAKAMLILAR
 2510  3140  4931  5308  5396  5803  7160  9025

5 RAKAMLILAR
 12563  14307  34834  41315  41332  42494  59152  60705  

68350  70623  70672  81316
7 RAKAMLILAR

 3949616  4709413

3 HARFLİLER
 BAV  EAT  HİN  İNİ  İRİ  KÜT  NİK  PİL  ÜYE  YİV

4 HARFLİLER
 BETA  BİGA  DEDE  İSOT  İYOT  LODA  POLO  REVÜ

5 HARFLİLER
 BİTEY  DİGOR  EBLEH  ENZİM  İRADİ  İVEDİ  KEKRE  KOLON  

NODÜL  TOMAK  TUMAN  VELEV
7 HARFLİLER

 EYNESİL  LİBERAL

2

4 1

4 5 3 1 2

1 2 5 4 3

2 4 1 3 5

5 3 4 2 1

3 1 2 5 4

2 1 3 5 4

1 5 4 3 2

3 4 1 2 5

4 2 5 1 3

5 3 2 4 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)9
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THE Hill gazetesi ve Emer-
son College tarafından 
Arizona, Georgia, Michi-
gan, Pensilvanya ve Wis-
consin eyaletlerinde 5 

Kasım’da düzenlenecek ABD baş-
kanlık seçimlerine ilişkin yaptırılan 
anketin sonuçları paylaşıldı.  Başkan 
Yardımcısı Kamala Harris anketle-
rin yapıldığı beş “salıncak eyaletin” 
dördünde Trump’ın hemen gerisin-
den geliyor. Bir eyalette ise iki isim 
eşit durumda görünüyor.

Ankette, Trump 5 puan ile Har-
ris’e en büyük farkı Arizona’da atar-
ken, Georgia ve Pensilvanya’da 
2’şer, Michigan’da 1 puan ile Har-
ris’in az farkla önünde ilerliyor. 
Wisconsin eyaletinde ise yüzde 
47 ile Trump ile Harris yarışı eşit 
götürüyor. Temmuz başında yapı-

lan anketlere kıyasla Harris’in Geor-
gia’da 5, Arizona ve Wisconsin’de 
4, Michigan ve Pensilvanya’da ise 3 
puanla adaylıktan çekilen Biden’a 
fark attığı görülüyor.

ABD’de yapılan başkanlık veya 
ara seçimlerin kaderini, her dönem 
Demokratlar ve Cumhuriyetçi-
ler arasında gidip gelen ve “salın-
cak eyalet” olarak nitelendirilen 
eyaletler belirliyor. Partiler, kam-
panya çalışmalarını özellikle kritik 
öneme sahip “kararsız seçmen” ola-
rak gördükleri bu salıncak eyaletler-
de yoğunlaştırıyor. 

OBAMA DA DESTEKLEDİ

Eski ABD Başkanı Barack Obama 
ve eşi Michelle Obama, Başkan 
Joe Biden’ın yarıştan çekilmesiy-

le Demokratların adayı haline gelen 
Başkan Yardımcısı Kamala Harris’i 
5 Kasım’daki seçimlerde destekle-
diğini duyurdu. Eski ABD Başkanı 
Barack Obama, eşi Michelle Obama 
ile Harris’le yaptıkları ortak telefon 
görüşmesinin videosunu X sosyal 
medya hesabından paylaştı. 

Eski Başkan Obama, “Michel-
le ve ben, seni desteklemekten ve 
bu seçimden galip gelip Oval Ofis’e 
girmen için elimizden gelen her 
şeyi yapmaktan gurur duyacağı-
mızı söylemek için aradık.” dedi. 
Michelle Obama da Harris’le gurur 
duyduğunu söyleyerek, bunun 
“tarihi bir olay” olacağını dile getir-
di. Kamala Harris de X hesabın-
dan, Obama çiftine “Sizin desteği-
nizi almak benim için çok önemli.” 
diyerek, teşekkür etti. AA
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ABD’de yapılan bir ankete göre, seçim sonuçlarını belirleyecek kararsız seçmenlerin bulunduğu kritik önemdeki “salıncak 
eyaletlerin” birçoğunda Başkan Yardımcısı Harris, az farkla Cumhuriyetçilerin başkan adayı Trump’ın gerisinde görünüyor

SALINCAK EYALETLERDE 
HARRIS TRUMP’IN ENSESİNDE

İSRAİL HASTANE BOMBALADI
İSRAİL savaş uçaklarının, Gazze 
Şeridi’nin orta kesimlerinde-
ki Deyr Belah kentinde bulunan 
yerinden edilmiş kişilerin sığın-
dığı Hadice Okulundaki sahra 
hastanesini bombalaması sonucu 
31 Filistinli öldü, 100’den fazla 
kişi yaralandı.

Gazze’deki hükümetin medya 
ofisinden yapılan açıklama-
da, İsrail savaş uçaklarının Deyr 
Belah kentindeki Hadice Oku-
lunda bulunan sahra hastanesi-
ne saldırı düzenlediği belirtildi.
Açıklamada, saldırıda araların-
da çocukların da bulunduğu 
31 Filistinlinin öldüğü, onlarca 

kişinin yaralandığı kaydedil-
di. Medya ofisinden daha önce 
yapılan açıklamada, İsrail savaş 
uçaklarının söz konusu okuldaki 
sahra hastanesine 3 füze fırlattı-
ğı aktarıldı.

İsrail tarafından işlenen bu 
“katliamların” sağlık sistemini, 
hastaneleri yıkarak, hizmet dışı 
bıraktığına işaret edilen açıkla-
mada, “yerinden edilmişlere ve 
sivillere yönelik bu katliamların 
devam etmesinden İsrail ve ABD 
yönetiminin sorumlu olduğu” 
vurgulandı.

Açıklamada, “Sağlık ve tıbbi 
malzeme eksikliği, sınır kapıları-

nın yaralı ve hastaların geçişine 
kapatılması, yakıt getirilmemesi 
ve insani durum nedeniyle sağ-
lık ekipleri ve kalan ameliyatha-
neler üzerinde büyük baskı var.” 
denildi.

Öte yandan İsrail ordusun-
dan yapılan açıklamada, Hadice 
Okulu yerleşkesinin içinde “gizli 
bir Hamas komuta ve kontrol 
kompleksine saldırı düzenledi-
ğini” iddia etti. İsrail ordusunun 
hedef aldığı okulun, daha önce 
Filistinlileri sığınmaya çağırdı-
ğı Deyr Belah kentinin batısında 
“insani bölge” olarak sınıflandır-
dığı bölgede bulunuyor. AA-İHA JAPONYA’NIN Yamagata ve Akita 

eyaletlerini vuran şiddetli yağışla-
rın bilançosu ağırlaştı. Yerel yet-
kililerden edinilen bilgilere göre 
Yamagata eyaletinde 1 kişinin can-
sız bedenine ulaşıldı. Bulunan 
cesedin yardım çağrısına giderken 
araçları ile birlikte sele kapılan ve 
kaybolan 2 polis memurundan biri-
ne ait olduğu değerlendirilirken, 
kimlik tespiti çalışmalarının sür-
düğü kaydedildi. Son gelişmey-
le birlikte ölü sayısı 2’ye yükseldi, 
kayıp 2 kişiyi arama çalışmaları-
nın Japonya Öz Savunma Kuvvet-
leri’nin (SDF) de desteğiyle devam 
ettiği bildirildi. 

 Yağışların etkisini azaltması 
ile birlikte felaketin neden olduğu 
maddi zarar da netleşmeye başla-
dı. Yamagata eyaletinde 750, Akita 
eyaletinde 116 olmak üzere en az 
866 yapının sel nedeniyle zarar 
gördüğü tespit edilirken, birçok 
bölgede kısmi su ve elektrik kesin-
tilerinin yaşandığı aktarıldı. 

Japonya’nın Yamagata ve Akita 
eyaletleri Perşembe günü itibarıyla 
şiddetli mevsimsel yağışların etki-
sine girmiş, birçok bölgede nehir 
taşkınları, sel baskınları ve toprak 
kaymaları meydana gelmişti. Bin-
lerce kişiye yönelik acil güven-
lik uyarısı yayınlanırken, yetkililer 
riskli bölgelerde yaşayan sakinlere 
güvenli alanlara taşınma ya da üst 
katlara çıkma uyarısı yapmıştı. İHA

RUSYA Savunma Bakanlığı, Rus 
ordusunun Donetsk’te Lozovatsko-
ye yerleşim birimini ele geçirdiğini 
bildirdi. Bakanlıktan yapılan açıkla-
mada,  “Merkez askeri birlikleri aktif 
eylemleriyle Donetsk Halk Cumhuri-
yeti’nin Lozovatskoye yerleşim biri-
mini kurtardı.” ifadelerine yer verildi. 
Son bir gün içerisinde Rus birlikleri-
nin Ukrayna’ya ait 2 elektronik harp 
istasyonu, bir havacılık deposu ve bir 
mühimmat deposunu imha ettiği kay-
dedilen açıklamada, Rus hava savun-
ma sistemlerinin 10 ABD yapımı 
HIMARS füzesi ve 37’si “özel operas-
yon bölgesi” dışında olmak üzere 81 
insansız hava aracını (İHA) düşürdü-
ğü aktarıldı. Açıklamada, Rus ordusu-
nun Ukrayna’ya ait bugüne kadar 630 
uçak, 278 helikopter, 28 bin 545 İHA, 
556 hava savunma füze sistemi, 16 
bin 698 tank ve zırhlı araç, 1390 çok 
namlulu roketatar, 12 bin 446 obüs 
ve havan topu, 24 bin 115 özel askeri 
aracı imha ettiği ifade edildi. AA

FİLİPİNLER ve Tayvan’da Gaemi 
Tayfunu’nun yol açtığı sel ve top-
rak kaymaları nedeniyle hayatı-
nı kaybedenlerin sayısı 42’ye yük-
seldi. Filipinler polisinden yapılan 
açıklamada, Gaemi Tayfunu’nun 
yol açtığı sel ve toprak kaymala-
rı nedeniyle yaşamını yitirenle-
rin sayısının 34’e çıktığı bildiril-
di. Bazı kişilerin sular altında kalan 
mahallelerde boğularak ya da elek-
trik çarpması sonucu can verdiği 
aktarılan açıklamada, arama kurtar-
ma çalışmaları ve tahliye işlemle-
rinin devam ettiği belirtildi.Tay-
van ajansı CNA’nın haberine göre, 
yetkililer tayfunun yol açtığı top-
rak kayması nedeniyle de 8 kişinin 
hayatını kaybettiğini duyurdu. AA

JAPONYA’DA SEL:
2 ÖLÜ, 2 KAYIP

Rusya: Lozovatskoye 
kontrolümüze geçti

FBI’DAN SUİKAST 
GİRİŞİMİ TEYİDİ

ETİYOPYA’DA CAN 
KAYBI 257 OLDU

Gaemi 42 can aldı

FBI, bir süredir devam 
eden Trump’a isabet 
eden cismin mermi mi 
yoksa başka bir şey mi 
olduğuna ilişkin yazı-
lı açıklama yaptı. Açık-
lamada, “Eski Başkan 
Trump’ın kulağına isa-
bet eden şey, ölen kişi-
nin silahından atılan, 
bütün veya daha küçük 
parçalara ayrılmış bir 
mermiydi.” ifadesi pay-
laşıldı.

FBI’ın açıklaması, 
Trump’ın yaralanmasına 
ilişkin kolluk kuvvetle-
rinin şu ana kadar yaptı-
ğı en kesin açıklama ola-
rak değerlendirildi. FBI 
Direktörü Christopher 
Wray, 24 Temmuz’daki 
ABD Temsilciler Meclisi 
Yargı Komitesinin otu-
rumunda “Trump’ın sağ 
kulağından yaralanması-
na neden olan bir mermi 

mi yoksa şarapnel veya 
cam parçası mı sorula-
rı var.” şeklinde konuş-
muştu.

Trump da Truth Soci-
al hesabından Wray’e 
tepki göstermiş ve “FBI 
Direktörü Christopher 
Wray, Kongre’ye şarap-
nel, cam veya mermiyle 
vurulup vurulmadığım-
dan emin olmadığı-
nı söyledi. (FBI bunu 
hiç kontrol etmedi!).” 
mesajını paylaşmıştı. 
Trump’ın Beyaz Saray 
doktoru Ronny Jack-
son da, suikast girişimi 
sırasında Trump’ın sağ 
kulağından mermi mi 
yoksa başka bir parçay-
la mı yaralandığı yönün-
deki tartışmalara ilişkin, 
“Bunun bir mermiden 
başka bir şey olduğu-
na dair kesinlikle hiçbir 
kanıt yok.” demişti. AA

ETİYOPYA’NIN Gofa 
bölgesinde meydana 
gelen toprak kaymasın-
da hayatını kaybedenle-
rin sayısı 257’ye yüksel-
di, can kaybının 500’ü 
bulabileceği belirtildi.  
Etiyopya’nın güneyinde 
yer alan Gofa bölgesin-
de 22 Temmuz Pazarte-
si günü şiddetli yağış-
ların yol açtığı toprak 
kaymasında can kaybı 
artıyor. Birleşmiş Mil-
letler İnsani İşler Koor-
dinasyon Ofisi (UNOC-

HA) tarafından yapılan 
açıklamada, toprak kay-
masında ölenlerin sayı-
sının 257’ye yükseldiği 
bildirildi. Ölü sayısı-
nın 500’e kadar çıkabi-
leceği aktarıldı. Felaket-
ten etkilenen 15 binden 
fazla kişinin tahli-
ye edilmesi gerektiği 
ifade edildi. Etiyopya 
Kızılhaç’ın gönderdiği 
4 kamyon dolu insani 
yardım malzemelerinin 
bölgeye ulaştığı kayde-
dildi. İHA



GÜNÜMÜZDE 
çocuklarda 
sıkça rastla-
nan dürtü-
sellik proble-

mi, hem aileleri hem de 
eğitimcileri zorlayan bir 
durum haline gelmiştir. 
Uzman Psikolog Ramazan Saygın 
Şimşek, çocuklarda dürtüselliğin 
üstesinden gelmek için uygulana-
bilecek çeşitli yöntemleri ve dik-
kat edilmesi gereken noktaları 
Şok Gazetesi okurlarıyla paylaştı. 
Şimşek, dürtüselliği kontrol altı-
na almak için şekerli gıdaların ve 
bilgisayar oyunlarının kısıtlanma-
sı gerektiğini belirtti ve alternatif 
çözüm yolları sundu.

Uzman Psikolog Ramazan Say-
gın Şimşek, bu konuda ailelerin ve 
eğitimcilerin dikkat etmesi gere-
ken önemli noktaları vurguladı. 
Tedavi sürecine ek olarak dürtü-
selliğe iyi gelecek önerilerini şu 
şekilde sıraladı…

ŞEKERLİ GIDALARIN 
KISITLANMASI

Dürtüselliği olan çocukların 
şeker tüketiminin mutlaka kısıt-
lanması gerekli. Şekerin, dürtüsel-
liği artırıcı etkisi var ve aileler bu 
konuda dikkatli olmalı.

BİLGİSAYAR OYUNLARININ 
SINIRLANDIRILMASI

Özellikle savaş oyunları dürtü-
selliği artırıyor. Çocukların bilgi-
sayar oyunlarına sınırlı sürelerle 
erişiminin sağlanması gerekli.

ENSTRÜMAN ÇALMA 
VEYA SPOR YAPMA

Dürtüsellik sorunu yaşayan 
çocukların mutlaka bir enstrüman 
çalması ya da profesyonelce spor 
yapması gerekiyor.  Bu aktivite-
ler çocukların enerjilerini doğru 
şekilde yönlendirmelerine yar-
dımcı olacaktır.
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Dürtüsellik, çocuklar arasında yaygın bir sorun olarak öne çıkıyor ve aileler için ciddi 
endişe kaynağı olabiliyor. Peki, çocuklarda dürtüselliği azaltmanın yolları nelerdir?

ÇOCUKLARDA 
DÜRTÜSELLİĞİ 
AZALTMANIN 
YOLLARI IRAK’TA 50 dereceyi bulan sıcak 

havadan kaçmak isteyen vatan-
daşların uğrak noktaları arasında 
Erbil’e yaklaşık 35 kilometre mesa-
fedeki Kalak Nehri gibi yerler de 
bulunuyor. Yaz aylarında Erbil ve 
çevre kentlerden gelen aileler nehir 
kıyısında akşamları piknik yapar-
ken, gençler de yüzerek serinleme-
ye çalışıyor.

Ancak nehrin, yüzme yasağı olan 
kısımlarında ilgili bilgilendirmele-
re rağmen vatandaşların yüzmesi 
boğulma vakalarını artırıyor.

Irak Kürt Bölgesel Yönetimi’nde 
(IKBY) son bir yılda 49 boğulma 
vakası yaşanırken, bölgede görevli 
dalgıç ekipleri ise 100’e yakın insa-
nı boğulmaktan kurtardı. AA

50 dereceyi bulan 
sıcaklardan korunma 
yeri Kalak Nehri

GEÇEN hafta siber güvenlik hizmeti 
veren CrowdStrike’tan kaynaklanan 
küresel yazılım sorununun en çok 
etkilediği sektörlerin başında hava-
cılık geldi. Yazılım sorunu nedeniy-
le dünya çapında uçuş iptali 4 kattan 
fazla arttı. Bilgisayar sistemlerinde-
ki küresel yazılım sorunu nedeniyle 
dünya genelinde hava trafiği aksadı.

Her hafta periyodik olarak Avrupa 
Hava Seyrüsefer Emniyeti Teşkilatı 
(EUROCONTROL) tarafından yayım-
lanan Avrupa Havacılık Genel Bakış 
Raporu’na göre, geçen hafta ortalama 
günlük 34 bin 260 uçuş kaydedildi.

Rapora göre, ATFM gecikmeleri, 
önceki haftaya göre yüzde 36 artış-
la günde 258 bin dakika, uçuş başına 
7,5 dakika gibi rekor seviyede gerçek-
leşti. Güneydoğu Avrupa’da bulu-
nan Hava Sahası Kontrol Merkezleri 
(ACC) daha fazla etkilendi. Kriz günü 
5 bin 171 sefer iptal edilirken 46 bin 
13 uçuşta rötar yaşandı. AA

Yazılım sorunu 
uçuşlarda rekor 
iptallere neden oldu

YAZIYOR
OKUL ÇAĞI 

ÇOCUKLARDA 
TELEFON

Okul çağındaki çocuklarda 
telefon kullanımı oldukça önemli 
bir konudur. Çocuklar genellikle 
telefonlarıyla iletişim kurmak, 
oyun oynamak, eğlence amaçlı 
uygulamaları kullanmak ve internet 
üzerinden bilgi edinmek gibi 
aktivitelerde zaman geçirirler.

Ancak, uzun süre telefon 
kullanımı çocukların fiziksel ve 
zihinsel sağlığı üzerinde olumsuz 
etkilere yol açabilir.

Uzun süre telefon kullanımı 
çocuklarda göz yorgunluğu, 
boyun ve sırt ağrıları gibi sağlık 
sorunlarına neden olabilir. Ayrıca, 
telefon bağımlılığı gelişebilir ve 
çocukların sosyal ilişkileri olumsuz 
etkilenebilir. Bu nedenle, çocukların 
telefon kullanımını sınırlamak ve 
denetlemek önemlidir.

Ebeveynler olarak çocukların 
telefon kullanımını kontrol altında 
tutmak, belirli zaman dilimlerinde 
telefon kullanmalarına izin vermek 
ve telefon kullanımını eğitici ve 
yararlı aktivitelerle dengeli bir 
şekilde bir arada tutmak önemlidir. 
Ayrıca, çocukların telefon 
kullanımıyla ilgili kurallar belirlemek 
ve bu kurallara uyulmasını sağlamak 
da önemli bir adımdır. Bu sayede 
çocukların sağlıklı bir şekilde telefon 
kullanımını öğrenmelerine yardımcı 
olabiliriz.

BURAK CAN 
KARAKULAK

PSİKOLOG

SENAY 
GÜNCAVAR

ÇOCUKLARIN olumsuz davranışlarından ziya-
de olumlu davranışlarının fark edilmesi ve 
ödüllendirilmesi gerekiyor. Bu sayede çocukla-
rın kendilerine olan güvenlerinin artacaktır.

KOLEKSİYON YAPMA
Çocukların dürtülerini kontrol etmeleri için 

koleksiyon yapmaları çok önemli bir uğraş Paha-
lı oyuncak koleksiyonları yerine daha az masraflı 
ve faydalı uğraşlara yönlendirilmeleri gerekiyor.

SAKİN AKTİVİTELER
Dürtüsellik sorunu yaşayan çocukların haya-

tında mutlaka sakince yapılan bir etkinliğin 
olması gerekli. Satranç, okçuluk, meditasyon 
ve doğa yürüyüşleri gibi etkinlikler çocuklar 
için oldukça faydalı.

OLUMLU DAVRANIŞLARIN
ÖDÜLLENDİRİLMESİ



✔ HAVA Kuvvetleri Komutanlığına 
bağlı uçaklar, Kıbrıs Adası’nın güne-
yinde eğitim uçuşu gerçekleştirdi.
Milli Savunma Bakanlığından yapılan 
açıklamada şunlar kaydedildi: “Hava 
Kuvvetleri Komutanlığına bağlı çeşit-
li üslerden havalanan muharip ve des-
tek uçaklarımızın katılımıyla Kıb-
rıs Adası’nın güneyinde, Akdeniz’in 
uluslararası hava sahasında eğitim 
uçuşu icra edildi.” AA

TİCARET Bakanlığı, ihracatçıların 
küresel pazarlarda sürdürülebilirlik 
ekseninde yeniden şekillenen ticare-
tin kurallarına en hızlı şekilde uyum 
sağlamaları için “Responsible® Prog-
ramı” olarak uygulanacak olan Yeşil 
Mutabakata Uyum Projesi Desteği’nin 
ayrıntılarını 30 Temmuz’da kamuo-
yuyla paylaşacak.

Bakanlık, ekonominin belkemi-
ği haline gelen ihracatın geleceğine 
damga vuracak projeleri hayata geçir-
meye devam ediyor. Bakanlık, ülke 
ihracatının içinde bulunulan dönü-
şüm sürecinden olumsuz etkilenme-
mesi ve ihraç pazarlarını kaybetme-
mesi adına Yeşil Mutabakat’a uyum 
konusunda ihracatçı firmalara kıla-
vuzluk etmeyi sürdürüyor.

Bu kapsamda Bakanlık, ülkenin 
en önemli ticari partneri Avrupa Bir-
liği (AB) başta olmak üzere, küresel 
pazarlarda sürdürülebilirlik eksenin-
de yeniden şekillenen ticaretin kural-
larına ihracatçıların en hızlı şekilde 
adapte olabilmeleri için “Responsib-
le® Programı” olarak uygulanacak 
Yeşil Mutabakata Uyum Projesi Des-
teği ile yeni bir destek mekanizmasını 
uygulamaya alacak. Programın detay-
ları, Ticaret Bakanı Ömer Bolat’ın 
katılımıyla, 30 Temmuz’da Bakanlık-
ta düzenlenecek “Responsible® Prog-
ramı Lansmanı”nda kamuoyuyla pay-
laşılacak. AA

MUĞLA’NIN Milas ilçesinde çıkan 
orman yangınına havadan ve karadan 
müdahale ediliyor. İlçenin Akgedik 
Barajı mevkisindeki ormanlık alan-
da henüz bilinmeyen nedenle yan-
gın çıktı. İhbar üzerine bölgeye Muğla 
Orman Bölge Müdürlüğüne bağlı 
ekipler sevk edildi. Havadan ve kara-
dan müdahale edilen yangın kontrol 
altına alınmaya çalışılıyor. AA

Türk Hava 
Kuvvetlerinden 
gövde gösterisi

İ    
destek paketi 30 
T  

M  M  
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Bayraktar Al Jazeera kanalıyla 
Filistin’e destek istedi
BAYKAR Yönetim Kuru-
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SANAYİ ve Teknoloji Bakan-
lığınca Atatürk Kültür Mer-
kezi’nde düzenlenen “HIT-
30 Yüksek Teknoloji Teşvik 
Programı” Tanıtım Toplan-

tısı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katılımıyla gerçekleşti-
rildi.

Kacır, 22 yılda gerçekleştirilen 
demokrasi ve kalkınma atılımlarıy-
la sanayi ve teknolojide Türkiye’nin 
çağ atladığına işaret ederek, sanayi-
de çalışan sayısının 3 milyon 900 
binden 6 milyon 700 bine çıktığı-
nı, sayıları 191’den 361’e yükselen 
Organize Sanayi Bölgeleri ve kuru-
lan 43 Endüstri Bölgesi’nin Türki-
ye’nin üretim üsleri haline geldiği-
ni bildirdi.

Sanayi sektörlerinde üretim ve 
ihracat rekorları kırıldığını anımsa-
tan Kacır, şunları kaydetti:

“Otomotiv üretimimiz yıllık 357 
binden 1 milyon 468 bine yükseldi, 
Türkiye Avrupa’nın üçüncü büyük 
otomobil üreticisi oldu. Beyaz eşya 
üretimimiz 6,7 milyondan 32,3 mil-
yona yükseldi, Türkiye Avrupa’nın 
en büyük, dünyanın ikinci büyük 
beyaz eşya üreticisi oldu. Demir-
çelik üretimimiz 16,4 milyon ton-
dan 33,7 milyon tona, İlaç üretimi-
miz 969 milyon kutudan 2,4 milyar 
kutuya çıktı. Otomotivden kimyaya, 
makineden çelike, beyaz eşyadan 
savunma ve havacılığa, tekstilden 
mobilyaya 22 yılda tüm sektörlerde 
sanayi ürünlerimizin yıllık ihraca-
tını 34 milyar dolardan 241 milyar 
dolara yükselttik. Elbette Türki-
ye’yi küresel bir üretim üssü hali-
ne getiren muazzam atılım kendili-
ğinden olmadı. Gümrük Birliği ve 
serbest ticaret anlaşmalarıyla 1 mil-
yar nüfusluk dev bir pazara doğru-
dan erişim imkanı sunan ülkemiz-
le dünyanın geri kalanı arasında 
kurduğumuz ticaret köprüleri ihra-
cat odaklı üretim altyapımızı güç-
lendirdi.

 KA AR KS K 
T KNOLO İ İ RA ATIMIZI 

 MİL AR OLAR AN  
MİL AR OLARA IKARMA I 

Lİ ORUZ

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Meh-
met Fatih Kacır, “AR-GE’ye daya-
lı, rekabetçi, yüksek katma değerli 
ve yüksek teknolojili ürünlerin üre-
timinin ve ihracatının artırılması-
nı önceleyen 12. Kalkınma Planı-

mız doğrultusunda da 2028’e kadar 
yüksek teknoloji ihracatımızı 9,1 
milyar dolardan 19,5 milyar dola-
ra, yüksek ve orta-yüksek teknoloji-
li sektörlerin imalat sanayi ihracatı 
içerisindeki payını yüzde 40,3’ten 
49,5’e çıkarmayı hedefliyoruz.” ifa-
delerini kullandı.

Kacır, Teknoloji Odaklı Sanayi 
Hamlesi Programı ile yüksek tekno-
loji yatırımları için AR-GE’den seri 
üretime uçtan uca bütüncül bir des-
tek mekanizması kurduklarına atıf-
ta bulunarak, şu bilgileri verdi:

“Büyük ölçekli firmalarımızın 
yanında KOBİ’lerimizin de yarar-
landığı program kapsamında bugü-
ne kadar makine, mobilite, üre-
timde yapısal dönüşüm, sağlık ve 
kimya ürünleri ve dijital dönüşüm 
alanlarında desteklediğimiz 175 
projeyle 102 milyar liralık yatırımı 
harekete geçirdik. Bugün de para-
digma değişimlerinin tehdit değil 
aksine doğru adımlar attığımız-
da fırsat olduğu anlayışıyla Yükse-
len Yenilikçi Teknolojiler Çağrısı’nı 
ilan ediyoruz. Döngüsel ekonomi 
ve iklim teknolojilerinden malze-
me teknolojilerine, biyoteknoloji ve 
akıllı yaşam teknolojilerinden yeni 
nesil bilgi ve iletişim teknolojileri-
ne, elektronik ve makine teknoloji-
lerinden afet teknolojilerine birçok 
sahada yeni yatırımlara öncülük 
ediyoruz. Tüm dünyada yatırım 
iştahının azaldığı pandemi sonrası 

dönemde ülkemiz jeostratejik konu-
mu, nitelikli insan kaynağı, güçlü 
lojistik ve ticaret altyapısıyla yatı-
rımcılar için güvenli ve güvenilir 
bir liman olmaya devam ediyor.

Orta Vadeli Program kapsamın-
da uyguladığımız istikrar ve güven 
ortamını pekiştiren politikaların 
meyvelerini almaya başladık. Tür-
kiye ekonomisi son 15 çeyrektir 
kesintisiz ve istikrarlı büyümesini 
sürdürüyor. İstihdamımız 32,9 mil-
yonu aştı. İstihdam oranında yüzde 
50 ile tarihi bir zirveye ulaştık. 
İşsizlik oranımız yüzde 8,4 ile son 
12 yılın en iyi seviyesine geriledi. 
Cumhuriyet tarihimizin en yüksek 
seviyelerindeki ihracatımız ve aza-
lan ithalatımız cari dengede önem-
li bir düzelmeyi beraberinde getir-
di. Dış kaynak girişinin güçlenmesi 
ve Türk lirasına ilginin artmasıy-
la Merkez Bankası rezervlerindeki 
yükseliş finansal istikrarı sağlam-
laştırıyor. Ülkemiz kredi risk prim-
lerindeki düşük seviyeler ve kredi 
notu artışları ekonomimizdeki yük-
selen ivmeyi teyit ediyor.”

PAZAR G LİŞTİRM  
ST KL Rİ  AZİP KOŞULLAR A 
İNANSMAN  U GUN ATIRIM 

ALANLARI SUNA A IZ

Düşük risk ve cazip yatırım orta-
mının küresel şirketleri yüksek tek-
noloji yatırımlarını Türkiye’de 

konumlandırmak için cesaretlendir-
diğini dile getiren Kacır, “Ülkemize 
yönelik yatırım iştahının yükseldiği 
böylesine bir dönemde Türkiye’yi 
yüksek teknoloji yatırımlarının 
odağı hâline getirecek tarihimizin 
en büyük ölçekli teşvik programı 
HIT-30 Yüksek Teknoloji Yatırım 
Programı’nı açıklıyoruz.” dedi.

Bakan Kacır, program kapsamın-
da yatırımlara proje bazlı yatırım 
teşviklerinin yanında pazar geliş-
tirme destekleri, cazip koşullarda 
finansman ve uygun yatırım alanla-
rı sunacaklarını söyledi.

Kacır, “Yarı iletkenlerden mobi-
liteye, ileri imalattan haberleşme 
ve uzaya, sağlık teknolojilerinden 
dijital teknolojilere ve yeşil ener-
jiye 7 ana sektörde ve yüksek tek-
noloji değer zincirimizi tamamla-
yacak diğer alanlarda çıkacağımız 
çağrılarla bugüne kadarkilerin çok 
ötesinde ölçekte özel sektör yatı-
rımlarını 2030 yılına dek gerçek-
leştirmeyi amaçlıyoruz.” bilgisini 
verdi.

N A  ILLIK ZB RL Rİ 
T RK İ OR

Dünyanın 80 yıllık ezberleri terk 
ettiğini belirten Kacır, sosyalizm ve 
komünizmin çöktüğünü, ‘Alternati-
fi kalmayan liberal kapitalist düzen 
insanlığın varacağı son duraktır ve 
dünyanın her köşesine refah dağıta-
caktır.’ fikirlerinin alıcısının kalma-
dığını anlattı.

Kacır konuşmasını şöyle tamam-
ladı:

“İnsanlık, hiçbir şeyin eskisi 
gibi olmayacağı bir dönemin eşi-
ğinde. Bu yeni döneme liderliği-
nizde hazırlıklı ve eskisinden çok 
daha güçlü adım atıyoruz. Yapa-
maz, başaramaz, diyenlere aldırış 
etmeyen, kendi evlatlarının kabili-
yetlerine, akıl ve alın terine güve-
nen bir Türkiye var artık. Olana 
bitene seyirci kalmayan, sözü etkili, 
kuvveti tesirli bir Türkiye var artık. 
Kalkınma yolculuğunda nice ulusa 
ilham veren, rol model olan bir 
Türkiye var artık. Afrika’dan Orta 
Doğuya, Avrupa’dan Uzak Asya’ya 
bağ kuran, iş birliği geliştiren, oyun 
değiştiren, denge kuran bir Türkiye 
var artık. Nitelikli, genç ve üretken 
beşeri sermayesiyle, yaşlanan Batı-
lı ülkelerden, eşsiz ticari bağlar ve 
lojistik imkanlarla Asya’dan yatı-
rımcıların gözdesi bir Türkiye var 
artık.” AA

✔
Sana  e e n l  Ba anı e et at  Ka ır  r e’  se  te n l  
atırı larının da ı l ne get re e  tar n en  l e l  teş  
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TARİHİN EN BÜYÜK
TEŞVİK PROGRAMI

TÜRK Kızılay, 6 Şubat 2023’teki 
Kahramanmaraş merkezli dep-
remlerin ardından kurulan kon-

teyner kentlerdeki su ihtiyacını 
kurduğu sabit ve ev tipi su arıtma sis-
temleriyle karşılıyor. 

“Asrın felaketi” olarak nitelendirilen 
depremler sonrası, Türk Kızılay tara-
fından Kahramanmaraş, Hatay, Adıya-
man ve Gaziantep’te kurulan kontey-
ner kentlerde 3 bin 800 haneye kurulan 
ev tipi su arıtma cihazıyla vatandaş-
ların içme suyu ihtiyaçları karşılandı.
Kahramanmaraş’ın Pazarcık ilçesinde-
ki Yukarı Pazarcık Konteyner Kenti’ni 
ziyaret eden Türk Kızılay Afet İyileş-
tirme Programları Koordinatörlüğü Su 
ve Sanitasyon Sektörü Yöneticisi Onur 
Pekaydın, 6 Şubat 2023’teki depremle-
rin alt yapıya zarar verdiğini ve ortaya 

temiz su ihtiyacı çıktığını söyledi.
Pekaydın, konteyner kentlerdeki 

afetzedelere destek çalışmalarının sür-
dürüldüğünü ifade ederek, şunları kay-
detti: “Kızılay olarak konteyner kent-
lerde yaşam sürdüren depremzedelerin 
temiz içme suyuna ulaşmasını hedef-
ledik. Bu kapsamda depremden etki-
lenen Kahramanmaraş, Hatay, Adıya-
man ve Gaziantep’te 3 bin 800 ev tipi 
su arıtma cihazı kurulumu yaptık. Bu 
cihazlarımız 12 litre tank kapasitesine 
sahip ve bunları 6 filtreli şekilde vatan-
daşlarımızın kullanımına sunduk. 
Suların düzenli olarak analizi yapıl-
makta ve TSE 205 içme suyu standart-
larını karşılamaktalar. Deprem bölge-
sindeki konteyner kentlerimize 2024’te 
2 bin 550 ev tipi su arıtma cihazı kuru-
lumu devam edecek.” AA

Türk Kızılay, konteyner 
kentlerdeki İÇME SUYU 
İHTİYACINI KARŞILIYOR



DÜNYA çok güzel… Hayat 
yaşanmaya değer… Doğa 
saygı duyduğunuz müd-
detçe harika… Tıkır 
tıkır makine düzeni içe-

risinde işliyor… Su, hava, toprak, 
ağaç… Hepsi birbirinden özel birbi-
rinden güzel… Ancak şu an için en 
büyük tehlike iklim krizi… Dünya-
nın olağanüstü ısınması… Buzulla-
rın erimesi… Su baskınları, orman 
yangınları, heyelanlar… Zararlar… 
Zararlar… Oysa zararın neresin-
den dönerseniz kardır… Ama maa-
lesef şu an iklim krizi geri dönüle-
meyecek bir hal alıyor… İnsanoğlu 
fütursuz… Tabiat öfkeli… Örnün-
de durmak öyle zor ki… İnsan doğa-
ya meydan okuyor; ama maalesef ki 
şansı pek fazla yok… Böyle giderse 
insanlığın yok oluşuna doğru atılan 
adımların sayısı çok…

İklim bilimi, daha fazla ısınma-
yı durdurabilmemizin tek yolu-
nun, net sıfır sera gazı emisyonu 
olduğunu söylüyor. Bununla bir-
likte yarın hemen net sıfır emis-
yona ulaşsak bile önümüzdeki on 
yıl içinde daha fazla ısınacağımız 
kaçınılmaz bir gerçek olarak önü-
müzde duruyor. Bu sebeple, bu 
ciddi tehlikeleri göz önüne alarak 
adım atmamız gerekiyor.

İklim bilimciler, küresel ısınma-
yı 1,5 derecenin altında tutmanın 
gerekliliği konusunda ciddi uyarı-
larda bulunuyor. Ancak maalesef 
Dünya’nın yüzey sıcaklığı, 1850-
1900’deki ortalamaya kıyasla yak-
laşık 1,2 derece arttı ve emisyonla-
rın hızla azaltılmadığı bir senaryoda 
2026 ile 2042 arasında, çok korkulan 
1,5 derece eşiğine ulaşma yolunda 
hızla ilerliyor.

Üzerimize düşen tek sorumlu-
luk ise şüphesiz, çevremizi bu konu-

da bilinçlendirmek ve küçük de olsa 
adım atarak sürdürülebilir bir dünya 
için dönüşümü tetiklemek. Gelecek 
nesillerin ve dünyamızın sağlıkla 
yaşayabilmesinin tek yolu bu adım-
ları vakit kaybetmeden atmak.

7 kritik eşik noktası, dünyanın 
mükemmel sisteminin kusursuz bir 
şekilde işlemesi için büyük önem 
taşıyor.

MUSONLAR: 
Güney Amerika’daki Amazon böl-

gesinden Batı Afrika’ya ve hatta Hin-
distan’a kadar tropiklerdeki çiftçi-
ler, mahsullerini yetiştirmek için 
mevsimsel muson döngülerine güve-
niyor. Küresel ısınma tarım faali-
yetlerini etkiledikçe, çiftçiler tarım 
uygulamalarını başka bir yere taşı-
mak zorunda kalıyor. Bu da büyük 
bir göç anlamına geliyor. NASA 
araştırmasına göre mısır mahsulleri, 
yüksek sera gazı emisyonu senaryo-
su altında en çok tehdit altında olan 
tarım ürünleri arasında yer alıyor. 
Ülkeler karbon ayak izlerini büyük 
ölçüde azaltmayı başaramazlarsa, 
mısır mahsulü veriminin 2030 yılı-
na kadar, yaklaşık yüzde 24 oranın-
da düşmesi ve dünya çapında ciddi 
etkileri olması bekleniyor.

AMAZON YAĞMUR ORMANI: 
Musonların düzeninin bozulması, 

ormansızlaşma nedeniyle de sıkıntı-
lar yaşayan ve “Dünyanın ciğerleri” 
olarak adlandırılan Amazon Yağmur 
Ormanları üzerindeki yük de artı-
yor. Gezegendeki en büyük tropikal 
yağmur ormanı, yaklaşık üç milyon 
bitki ve hayvan türüne ev sahipliği 
yapan Amazon, hava hareket eder-
ken buharlaşma ve terleme yoluyla 
nemi geri dönüştürerek kendi yağışı-

nın yaklaşık yarısını üretiyor. Ancak 
bu yılın başlarında yayınlanan bir 
araştırma; Amazon’un kuraklık, yan-
gınlar ve ormansızlaşmanın neden 
olduğu hasardan geri dönme yetene-
ğini hızla kaybettiğini ve kritik eşiğe 
ulaşmaya çok yakın olduğunu öne 
sürüyor.

ANTARKTİKA BUZ LEVHALARI: 
Birleşmiş Milletler’in (BM) Dünya 

Meteoroloji Örgütü (WMO), Antark-
tika’daki sıcaklıkların son 50 yılda 
neredeyse 3 derece artığını ve buzul-
ların hızlandırılmış bir geri çekil-
me yaşadığını bildirdi. Bir çalışmaya 
göre 1992 ile 2011 yılları arasında-
ki kütlesel buz kayıplarının, 2012-
2017 döneminde 4 mm deniz sevi-
yesi artışına ve toplam küresel 
deniz seviyesi artışının neredeyse 
yüzde 18’ine neden olduğunu orta-
ya koydu. Bilim insanları, buzulla-
rın erimesinin binlerce hayvan türü-
nün yok oluşuna neden olabileceğini 
söylüyor.

MERCAN RESİFLERİ:
 Mercan resifleri, okyanustaki 

en eski ekosistemlerden biridir. Bir 
mercan resifinin tam olarak geliş-
mesi, binlerce yıl sürebiliyor. Geze-
gendeki en değerli ekosistemler ara-
sında yer alan mercan resifleri; kıyı 
şeridini, dalga hareketinin ve tropi-
kal fırtınaların zararlı etkilerinden 
koruyor, deniz besin zincirleri için 
azot ve besin kaynağı yaratıyor. Son-
rasında, azot ve karbon sabitlemeye 
yardımcı oluyor ve dünya çapında 
milyonlarca insan için gelir kay-
nağı oluşturuyor. Ne yazık ki, bir-
çok bilim insanı, resiflerin kritik 
eşiğe çoktan ulaştığını ve 2050 yılına 
kadar tamamen yok olma riski altın-

da olduğunu söylüyor.

GRÖNLAND BUZ LEVHASI: 
Kuzey Kutbu’nda yer alan buz 

tabakası dünyanın geri kalanından 
3-4 kat daha hızlı ısınıyor ve her yıl 
küresel deniz seviyelerine neredey-
se 1 milimetre (mm) ekliyor. Sıcak-
lık ortalamalarındaki 1.5 derecelik 
bir artış, bölgenin buz tabakası-
nın erimesinin geri döndürülemez 
hale geleceği bir eşik olabilir. Üste-
lik verilere göre son 20 yılda Grön-
land, tüm Amerika Birleşik Devlet-
leri’ni yarım metre su ile doldurmak 
için yeterli olan 5.100 milyar tondan 
fazla buz kaybetti.

PERMAFROST: 
Permafrost, en az iki yıl üst üste 

donuk kalmış; kaya, toprak, tortu, 
buz ve organik madde karışımı olan 
bir zemini ifade ediyor ve yazın 
canlı bitkilerden kışın eklenen kar-
dan oluşan “aktif tabaka” adı veri-
len bir sınırla atmosferden izole edi-
liyor. İklim ısındıkça ve permofrost 
çözüldükçe içinde tuttuğu karbondi-
oksit ve metan atmosfere salınıyor. 
Bilim insanları, bu zehirli gazların 
yayılmasının küresel ısınmayı 0,3 
dereceye kadar çıkaracağını ve kritik 
eşiğe daha hızlı ulaşmamıza sebep 
olabileceği konusunda uyarıyor.

ATLANTİK MERİDYONEL 
DEVRİLME DOLAŞIMI (AMOC):

 AMOC, sıcaklıkları belirleyen 
büyük okyanus akıntıları sistemine 
deniyor. Bu sistem, bir taşıma bandı 
görevi görüyor. Yani, sıcak suyu 
Güney Yarımküre’deki tropiklerden 
Grönland’a kadar getirerek ve soğuk 
suyu güneye taşıyarak Dünya’nın 
iklim sistemine ısıyı yeniden dağıtı-
yor. Ancak buzulların erimesiyle sis-
teme giren tatlı su akımları bu siste-
mi zayıflatıyor. Bu zayıflamanın ise 
dünya çapında sonuçları olabilece-
ği düşünülüyor. Bilim insanları bu 
sistemin kısmi bir çöküşünün bile 
Avrupa’yı Buzul Çağı’na sürükleye-
bileceğini söylüyor. HABER MERKEZİ
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BATMAN’DA TARLADA 
TÜRK YAPIMI HAVUZ!

METEOROLOJİ Genel Müdürlüğün-
den yapılan açıklamaya göre, Orta 
Karadeniz’de beklenen gök gürültü-
lü sağanak, Samsun ve Ordu çevrele-
rinde etkisini artırarak yerel kuvvet-
li, Samsun’un merkez ve doğu ilçeleri 
ile Ordu’nun batısında ise kuvvetli ve 
yer yer çok kuvvetli olacak.

Kuvvetli yağışların, pazar sabah 
saatlerinden sonra etkisini kaybede-
ceği tahmin ediliyor. Doğu Anado-
lu’nun kuzeydoğusunda ise beklenen 
gök gürültülü sağanak, öğle saatlerin-
den itibaren Erzurum’un kuzeyi ile 
Kars ve Ardahan çevrelerinde yerel 
kuvvetli olacak. Doğu Karadeniz’in 
batısında rüzgar, sabahtan itibaren 
batı ve kuzeybatıdan 6 ila 8 kuvvetin-
de fırtına şeklinde esecek. Fırtınanın 
pazar sabah saatlerinde etkisini kay-
betmesi beklenirken, ulaşımda aksa-
malara karşı dikkatli ve tedbirli olun-
ması gerekiyor. AA

BİNGÖL’ÜN Karlıova ilçesinde saat 
18.27’de 4,2 büyüklüğünde deprem 
meydana geldi. Afet ve Acil Durum 
Yönetimi Başkanlığından (AFAD) 
yapılan açıklamaya göre, merkez üssü 
Karlıova olan sarsıntı 11,88 kilometre 
derinlikte gerçekleşti. Bingöl Valili-
ğinin sosyal medya hesabından yapı-
lan açıklamada,” Saat 18.27’de mer-
kezi Karlıova olan 4,2 büyüklüğünde 
bir deprem yaşadık. İlk belirlemele-
re göre herhangi bir can ve mal kaybı 
söz konusu olmamıştır. Allah mil-
letimizi her türlü afetten muhafaza 
etsin.” ifadesi paylaşıldı. AA

“ŞEHİTLER diyarı” olarak bilinen 
Kars’ın Sarıkamış ilçesinde 5 kilomet-
re uzaklıkta bulunan 2 bin 500 rakım-
lı Sulu Dere, Keklik Vadisi, Düz Meşe 
bölgesinde kahverengi, mavi, kızıl 
gibi birçok renkteki kelebekler, doğa-
nın zenginliğini görsel şölen ile sunu-
yor. Sarıçam ormanları ve zengin flo-
rasıyla ayı, kurt, vaşak, domuz, tilki 
gibi birçok yaban hayvanına barınma 
ve üreme imkanı sunan Sarıkamış’ta 
rengarenk çiçeklerle bezenen doğa-
daki kelebekler de güzel görüntüler 
oluşturuyor. AA

Yurtta sağanak 
ve fırtına uyarısı

Bingöl 4,2’lik 
depremle sallandı

Sarıkamış’ta 
görsel şölen

KÜRESEL ISINMA DENİZ 
KAPLUMBAĞALARINI DA ETKİLİYOR

YA VAR OLUŞ
YA YOK OLUŞ

İklim krizi dünyanın ve ülkemizin başındaki en büyük problem. Eğer yeterli 
ve gerekli önlemler alınmazsa dünya yaşanacak yer olmaktan çıkacak ve 
insanlık belki de tarihteki en ağır var oluş mücadelelerinden birini verecek

ÜLKEDE mevsim normallerinin üze-
rine çıkan hava sıcaklığı hayatı olum-
suz etkiliyor.

Sıcaklığın etkili olduğu kentlerden 
Batman’da da termometreler zaman 
zaman 40 derecenin üzerini görürken 
hissedilen sıcaklık daha da artıyor.

Bunaltıcı sıcaklarda tarlada çalış-
mak zorunda olan Gercüş ilçesinin 
Konak köyündeki çiftçiler de serinle-
mek için arazide havuz oluşturdu.

Köyde tarımsal üretim yapan Meh-
met Emin Gündüz, kendisi gibi sıcak-
tan bunalan çiftçi arkadaşlarıyla 
domates, biber, patlıcan yetiştirdi-
ği arazisinde traktörle önce 1 metre 
derinliğinde çukur kazdı.

Ardından çiftçi arkadaşlarının yar-
dımıyla kazma ve kürekle bu çukuru 
yarım metre daha derinleştiren Gün-
düz, çukura branda serip içini suyla 
doldurdu.

Gündüz ve çiftçi arkadaşları tarla-
da çalıştıktan sonra havuza girip hep 

serinlemeye çalışırken yorgunluk da 
atıyor. Mehmet Emin Gündüz,  hava 
sıcaklığından çok etkilendikleri için 
havuz yapma fikri oluştuğunu söyledi.

“Termometreler 42-43 derece ama 
sıcaklıklar 50 derece gibi. Yaptığımız 
havuzu kanal suyu ile dolduruyoruz. 
Suyu boşaltmak için de güneş ener-
jisiyle çalışan motor kullanıyoruz.” 
diyen Gündüz, havuz sayesinde tarla-
da da zamanın güzel geçtiğini belirtti.

Gündüz, havuzun maliyetinin fazla 
olmadığını, böylece artık tarlada çalış-
tıktan sonra serinleme imkanı bul-
duklarını ifade etti. Çiftçilerden Yusuf 
Gündüz tarlasında çalıştıktan sonra 
havuza yüzmeye geldiğini, güzel vakit 
geçirdiklerini, serinlediklerini belirtti.

Abdurrahman Gündüz de arkadaş-
larıyla havuzda keyifle yüzüklerini, 
serinleme fırsatı bulduklarını kay-
detti. AA

WWF-Türkiye Denizler ve Yaban 
Hayatı Program Müdürü Ayşe 
Oruç, küresel ısınma nedeniy-
le artan deniz suyu sıcaklığının 
deniz kaplumbağası yuvalama 
alanlarının genişlemesine neden 
olduğunu söyledi.

İklim değişikliğinin deniz kap-
lumbağaları üzerindeki etkile-
ri hakkında değerlendirmelerde 
bulunan Oruç, söz konusu etki-
lerin kısa vadede gözlemlene-
mediğini, bu nedenle çok uzun 

süre veri toplanması gerektiğini 
belirtti.

Deniz kaplumbağalarının 
yaşam alanı olarak ılıman deniz-
leri tercih ettiğini anlatan Oruç, 
“Isınmayla birlikte su seviyeleri-
nin yükselmesi ve kum sıcaklı-
ğının artması başlı başına deniz 
kaplumbağalarını etkileyen ana 
faktörler. Deniz suyu seviyesinin 
artmasıyla da yuvaların su altın-
da kalma riski ortaya çıkıyor” 
dedi. AA



İ
KLİM krizinin balıkçılık sektörü 
üzerindeki etkilerine yönelik hazır-
ladığı haber dosyasının ilk bölü-
münde aşırı hava olaylarının balık-
çılar üzerinde oluşturduğu riskler 

ele alındı.
BM Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) veri-

lerine göre balıkçılık ve kültür balıkçılı-
ğı sektöründe yaklaşık 58,5 milyon kişi 
istihdam edilirken bu kişiler ve bakmak-
la yükümlü oldukları yakınları da dikkate 
alındığında dünya genelinde yaklaşık 600 
milyon kişi geçimini bu sektörden sağ-
lıyor. Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) 
verilerine göre sektördekilerin yaklaşık 
yüzde 37’si tam zamanlı, yüzde 23’ü yarı 
zamanlı çalışırken diğer kısmı dönemsel 
çalışanlar oluşturuyor.

Okyanusların ısınması, asitlenme-
si, oksijen kaybı gibi iklim krizinin yol 
açtığı sorunlar ise balıkçılık sektörünü 
ve bu sektörde çalışan milyonlarca kişi-
nin gelirlerini ve can güvenliklerini teh-
dit ediyor. ABD’deki Cornell Üniversite-
si akademisyenlerinin yaptığı bir çalışma 
küçük ölçekli faaliyetler yürüten balıkçı-
ların boğulmalarında hava koşullarının 
diğer etmenlere göre daha fazla öne çıktı-
ğını ortaya koydu.

İklim değişikliğinin balıkçılık üze-
rindeki etkisini araştıran bilim insanla-
rı, dünyanın en büyük ikinci gölü olan, 
Doğu Afrika’daki Victoria Gölü üzerinde 
avlanan balıkçılar üzerinde çalıştı.

Eylül-Kasım 2021 döneminde bölge-
deki balıkçılarla, son bir yıldaki balıkçı 
ölümlerinin detaylarını konuşan araştır-
macılar bu ölümleri hem yetersiz ekip-
man, donanım eksikliği hem de hava 
koşulları ve iklim değişikliği faktörleri 
üzerinden değerlendirdi.

BO ULAN BALIK ILARIN 
O U N İMLİ İ

Toplam 141 boğulma vakasının ince-
lendiği çalışmanın sonuçlarına göre 
boğulmaların yüzde 41,8’i kötü hava 
koşulları nedeniyle meydana gelirken, bu 
koşulların yüzde 47,5’ine dalgalı sular, 
yüzde 46,8’ine güçlü rüzgarlar, yüzde 
12,1’ine ise şiddetli yağışlar eşlik etti.

Boğulma olaylarında teknelerin yüzde 
85,1’inin bakımının yeterli olduğu, haya-
tını kaybeden balıkçıların da sektör-
de önemli deneyime sahip oldukları ve 
yüzde 75’ten fazlasının 3 yıldan fazla 
süredir balıkçılık yaptığı öğrenildi.

Tüm bu verilerden yola çıkan araştır-

macılar, balıkçıların ölümlerinde, bek-
lenmedik ya da hızla değişen hava koşul-
larının etkili olabileceği sonucuna vardı. 
Özellikle bölgedeki pek çok kişinin tek 
geçim kaynağının balıkçılık olmasının, 
bu kişileri kötü hava koşullarına rağmen 
balık avına çıkmaya zorlaması da ölümle-
ri artıran bir diğer faktör olarak değerlen-
dirildi.

Çalışmayı yürüten akademisyenlerden, 
ABD’deki Cornell Üniversitesi Veteri-
ner Fakültesi Kamu ve Ekosistem Sağlığı 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Kathryn 
Fiorella, AA muhabirine, dünyanın balık-
çılık yapılan birçok bölgesinde artık kıyı-
ya yakın yerlerde yeteri kadar balık olma-
dığını söyledi.

N KS K RİSK O U 
A RİKA  G N O U AS A 

 LATİN AM RİKA A

Bu durumda, iklim değişikliğinin yanı 
sıra aşırı avlanmanın da etkisi olduğuna 
değinen Fiorella şöyle devam etti:

“Yapılan araştırmalar artık balıkçıların 
balık yakalayabilmek için kıyıdan daha 
fazla uzaklaşmaları gerektiğini gösteriyor 
ki bu da navigasyon ekipmanına ve hava 
uyarı sistemlerine sahip olmayan balık-
çıları daha tehlikeli bir duruma sokuyor. 
Öte yandan balıkçıların daha uzağa git-
mek zorunda kalması, riskli bir durumun 
oluşması halinde kıyıdan onlara yardım 
gitmesini de zorlaştırıyor. Balıkçılar hava 
koşullarının artık daha düzensiz oldu-
ğu görüşünü paylaşıyor. Dünyadaki balık-
ların üçte ikisi küçük ölçekli balıkçılar 
tarafından avlanıyor. Bunların yüzde 90’ı 
ekonomik olarak gelişmekte olan ülkeler-
deki tropik bölgelerde faaliyet gösteriyor. 
Örneğin Doğu Afrika, Güneydoğu Asya 
ve Latin Amerika’da çok yoğun balıkçılık 
yapılıyor. Risklerin en yüksek olabileceği 
yerlerin oralar olduğunu düşünüyorum.”

A MUR S ZONUN A 
T LİK  ARTI OR

Balıkçılığın önemli bir geçim kayna-
ğı olduğu Doğu Afrika ülkesi Zanzibar’da 
nüfusun yaklaşık yüzde 20’si geçimini 
balıkçılıktan sağlıyor.

Almanya merkezli Potsdam İklim Etki-
si Araştırma Enstitüsü’nün raporuna göre 
küresel ısınma Zanzibar’daki balıkçılık 
faaliyetlerini pek çok yönden etkiliyor. 
Özellikle suların ısınması sonucu balıkla-
rın kıyısal alanlardan uzaklaşması ve yağ-
mur sezonlarında dalgaların şiddetinin 
artması balıkçılık faaliyetlerini riskli hale 
getiriyor.

Zanzibar’ın güneyindeki Kizimkazi 
Dimbani bölgesinde yaşayan balıkçı Isha-
ka Issa Hajj, bölgedeki pek çok kişi gibi 
geçimini balıkçılık faaliyetlerinden sağla-
dığını söyledi. AA
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki şarkıcı - Eşek yavrusu - Batı’da bir 
soyluluk unvanı. 2. Peygamber Efendimizin yardımcıları - Tahta 
perde - Büyük akarsu - Asker. 3. Bir nota - Yalın, gösterişsiz - 
Yumuşaklık, uygunluk - Dizin. 4. Seçkin - Güçlü inanç, inan - Güzel 
konuşma yeteneği - Daha iyi. 5. Merih, kızıl gezegen - Oruca 
başlama zamanı - Çok acı ve ıtırlı bir bitki - Vilayet. 6. Üzme - 
Osmanlı’da saltanat sancağı - Yöneltme - Büyük gösteri çadırı. 7. 
Cömert, bonkör - Mikroptan arınmış. 8. Aşırı şişmanlık - Dip balık 
ağı - Eski dilde oğul, evlat. 9. Tantal’ın simgesi - Beddua - Nep-
tünyum simgesi - Simge. 10. Kötü bir durumdan kurtuluş - Bağırsak 
- Maorilerin savaş dansı - Tavlada iki sayısı. 11. Mısır’da nehir - 
Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü - Bir çoğul eki - Surinam’ın plakası. 12. 
Cıvata ve somunlardaki yiv - Ciddi olmayan, havai. 13. Kendinden 
geçme - Aydınlık, ışık - Keseli ayı - Yemek. 14. İran’ın plaka işareti 
- Yabancı - Eski dilde su - Filipinler plakası - Yapma, etme. 15. Bir 
göz hastalığı - Artvin ilçesi - Osmanlı’da gece bekçisi - Yüksek 
Seçim Kurulu kısaltması. 16. Yasaklama, engelleme - İstanbul il-
çesi - Gözleri görmeyen - İmanı olan, inançlı. 17. Hükümdar, hakan 
- Birkaç cümlelik söz - Aza - İsviçre’de ırmak. 18. Ülkü, düstur 
- Futbolda sayı - Ukrayna’nın plaka işareti - Bir tür köfte - İridyum 
simgesi. 19. İşaret, alamet - Arkalıksız küçük iskemle - Süpürge 
otu, funda - Bitlis ilçesi. 20. Balıkesir ilçesi - Mercek - Belirti, iz, 
ipucu. 21. Rütbeli asker - Yiyecek, içecek - Peru parası - Maksat.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Bolu ilçesi - Özerklik - Döl yatağı. 
2. Ek süre, mehil - Cehennem bekçisi - Enerji - Bayındırlık. 3. 
Kırgızistan’ın plakası - Bir tarafa yatırma - Millet - Masal kuşu 
- Rubidyum’un simgesi. 4. Sağlığı bozuk olan - Abartma - Yaka-
cak odun ölçü birimi - Hoş koku. 5. Mesafe - Kuvvetli, sağlam 
- Slovakya plakası - Kalın ve dar tahta - Sert ve katı madde. 6. 
İşlem kaydedilen araç - Bir orman ağacı, akaju - Yırtıcı, avcı kuş. 
7. İltihapsız şiş - Açık, meydanda - Simge - Nispet. 8. Güney 
Afrika plakası - Familya - İki çift öküzle çekilen ağır saban - Açık 
mor. 9. Üşenmek - Uyku - Şaman. 10. Sofra örtüsü - Samaryum 
simgesi - Altın’ın simgesi - Bir bağlaç. 11. Yapı - Küpeşte. 12. 
İçten bağlılık - Divit, yazı hokkası - Askeri harekat merkezi. 13. 
Beygir - Tellür simgesi - Çocuk yuvası. 14. Eski eşya - Çok 
esnek bir kumaş cinsi - İdrardaki azotlu madde. 15. Utanma 
duygusu - Ekşi bir içecek - Hahniyum simgesi - İsteğe bağlı. 16. 
Anlam, kavram - Şans oyunları - Zahmet - Molibdenin simgesi. 
17. Kuyruksuz kedi cinsi - Terle oluşan pembe kabartılar - Aids 
testi - Eski dilde bağırsaklar. 18. Mersin ilçesi - Sürekli su akan 
boru - İnsanın yaratılış özelliği. 19. Hane, konut - Küçük gemi 
kaptanı - Kuzu sesi - Ay ağılı, hale - Uluslararası karayolu. 20. 
Bir av kuşu - Bundan böyle - Değnekten uzun ve kalınca ağaç. 
21. Gönderme, yollama - Şöhretli - Kapıda alçak basamak - 
Rahat, huzur.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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1 8 7 3 9 6 2 5 4
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4 3 6 1 2 5 7 9 8
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6 4 8 5 3 9 1 7 2
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3 1 9 6 7 4 8 2 5

4 2 7 9 5 8 1 6 3
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7 BULMACA26 TEMMUZ 2024 CUMA

3 RAKAMLILAR
 111  130  160  274  393  436  542  559  843  999

4 RAKAMLILAR
 3151  3524  3714  5235  5784  8294  9072  9235

5 RAKAMLILAR
 17290  19181  22629  23314  26825  31940  51424  53645  

57249  67810  81751  90206
7 RAKAMLILAR

 2740897  6180714

3 HARFLİLER
 ALO  DUA  KLE  MAŞ  NİC  RAİ  RİE  ŞUA  TAS  UFO

4 HARFLİLER
 ARZU  AYAN  DOST  KARA  LAİN  OSLO  REFİ  UMUR

5 HARFLİLER
 ALMUS  CEPHE  EZELİ  FECİR  MELEŞ  MİRAS  NACAK  RAPOR  

SADAK  STENO  ŞAPKA  TONYA
7 HARFLİLER

 EFLATUN  PARALEL

4
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2 4 1 5 3

4 1 5 3 2

5 2 3 1 4

3 5 2 4 1

1 3 4 2 5
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5 3 1 2 4

4 1 5 3 2

3 4 2 1 5

2 5 3 4 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki şarkıcı - Eşek yavrusu - Batı’da bir 
soyluluk unvanı. 2. Peygamber Efendimizin yardımcıları - Tahta 
perde - Büyük akarsu - Asker. 3. Bir nota - Yalın, gösterişsiz - 
Yumuşaklık, uygunluk - Dizin. 4. Seçkin - Güçlü inanç, inan - Güzel 
konuşma yeteneği - Daha iyi. 5. Merih, kızıl gezegen - Oruca 
başlama zamanı - Çok acı ve ıtırlı bir bitki - Vilayet. 6. Üzme - 
Osmanlı’da saltanat sancağı - Yöneltme - Büyük gösteri çadırı. 7. 
Cömert, bonkör - Mikroptan arınmış. 8. Aşırı şişmanlık - Dip balık 
ağı - Eski dilde oğul, evlat. 9. Tantal’ın simgesi - Beddua - Nep-
tünyum simgesi - Simge. 10. Kötü bir durumdan kurtuluş - Bağırsak 
- Maorilerin savaş dansı - Tavlada iki sayısı. 11. Mısır’da nehir - 
Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü - Bir çoğul eki - Surinam’ın plakası. 12. 
Cıvata ve somunlardaki yiv - Ciddi olmayan, havai. 13. Kendinden 
geçme - Aydınlık, ışık - Keseli ayı - Yemek. 14. İran’ın plaka işareti 
- Yabancı - Eski dilde su - Filipinler plakası - Yapma, etme. 15. Bir 
göz hastalığı - Artvin ilçesi - Osmanlı’da gece bekçisi - Yüksek 
Seçim Kurulu kısaltması. 16. Yasaklama, engelleme - İstanbul il-
çesi - Gözleri görmeyen - İmanı olan, inançlı. 17. Hükümdar, hakan 
- Birkaç cümlelik söz - Aza - İsviçre’de ırmak. 18. Ülkü, düstur 
- Futbolda sayı - Ukrayna’nın plaka işareti - Bir tür köfte - İridyum 
simgesi. 19. İşaret, alamet - Arkalıksız küçük iskemle - Süpürge 
otu, funda - Bitlis ilçesi. 20. Balıkesir ilçesi - Mercek - Belirti, iz, 
ipucu. 21. Rütbeli asker - Yiyecek, içecek - Peru parası - Maksat.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Bolu ilçesi - Özerklik - Döl yatağı. 
2. Ek süre, mehil - Cehennem bekçisi - Enerji - Bayındırlık. 3. 
Kırgızistan’ın plakası - Bir tarafa yatırma - Millet - Masal kuşu 
- Rubidyum’un simgesi. 4. Sağlığı bozuk olan - Abartma - Yaka-
cak odun ölçü birimi - Hoş koku. 5. Mesafe - Kuvvetli, sağlam 
- Slovakya plakası - Kalın ve dar tahta - Sert ve katı madde. 6. 
İşlem kaydedilen araç - Bir orman ağacı, akaju - Yırtıcı, avcı kuş. 
7. İltihapsız şiş - Açık, meydanda - Simge - Nispet. 8. Güney 
Afrika plakası - Familya - İki çift öküzle çekilen ağır saban - Açık 
mor. 9. Üşenmek - Uyku - Şaman. 10. Sofra örtüsü - Samaryum 
simgesi - Altın’ın simgesi - Bir bağlaç. 11. Yapı - Küpeşte. 12. 
İçten bağlılık - Divit, yazı hokkası - Askeri harekat merkezi. 13. 
Beygir - Tellür simgesi - Çocuk yuvası. 14. Eski eşya - Çok 
esnek bir kumaş cinsi - İdrardaki azotlu madde. 15. Utanma 
duygusu - Ekşi bir içecek - Hahniyum simgesi - İsteğe bağlı. 16. 
Anlam, kavram - Şans oyunları - Zahmet - Molibdenin simgesi. 
17. Kuyruksuz kedi cinsi - Terle oluşan pembe kabartılar - Aids 
testi - Eski dilde bağırsaklar. 18. Mersin ilçesi - Sürekli su akan 
boru - İnsanın yaratılış özelliği. 19. Hane, konut - Küçük gemi 
kaptanı - Kuzu sesi - Ay ağılı, hale - Uluslararası karayolu. 20. 
Bir av kuşu - Bundan böyle - Değnekten uzun ve kalınca ağaç. 
21. Gönderme, yollama - Şöhretli - Kapıda alçak basamak - 
Rahat, huzur.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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6 5 1 8 3 2 4 7 9

1 8 7 3 9 6 2 5 4

5 9 2 8 4 7 3 1 6

4 3 6 1 2 5 7 9 8

9 2 5 6 8 1 4 3 7

3 7 4 9 5 2 6 8 1
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7 1 9 2 6 8 5 4 3

2 5 3 7 1 4 8 6 9

6 4 8 5 3 9 1 7 2

5 6 4 8 1 7 9 2 3
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9 5 6 7 3 2 1 8 4

2 3 7 4 8 1 5 9 6

4 8 1 9 5 6 2 3 7
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3 1 9 6 7 4 8 2 5

4 2 7 9 5 8 1 6 3

1 7 8 5 4 6 2 3 9

2 6 4 8 3 9 5 7 1

9 5 3 7 2 1 4 8 6

6 9 5 4 8 7 3 1 2
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8 3 2 1 9 5 6 4 7
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3 HARFLİLER
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki şarkıcı - Eşek yavrusu - Batı’da bir 
soyluluk unvanı. 2. Peygamber Efendimizin yardımcıları - Tahta 
perde - Büyük akarsu - Asker. 3. Bir nota - Yalın, gösterişsiz - 
Yumuşaklık, uygunluk - Dizin. 4. Seçkin - Güçlü inanç, inan - Güzel 
konuşma yeteneği - Daha iyi. 5. Merih, kızıl gezegen - Oruca 
başlama zamanı - Çok acı ve ıtırlı bir bitki - Vilayet. 6. Üzme - 
Osmanlı’da saltanat sancağı - Yöneltme - Büyük gösteri çadırı. 7. 
Cömert, bonkör - Mikroptan arınmış. 8. Aşırı şişmanlık - Dip balık 
ağı - Eski dilde oğul, evlat. 9. Tantal’ın simgesi - Beddua - Nep-
tünyum simgesi - Simge. 10. Kötü bir durumdan kurtuluş - Bağırsak 
- Maorilerin savaş dansı - Tavlada iki sayısı. 11. Mısır’da nehir - 
Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü - Bir çoğul eki - Surinam’ın plakası. 12. 
Cıvata ve somunlardaki yiv - Ciddi olmayan, havai. 13. Kendinden 
geçme - Aydınlık, ışık - Keseli ayı - Yemek. 14. İran’ın plaka işareti 
- Yabancı - Eski dilde su - Filipinler plakası - Yapma, etme. 15. Bir 
göz hastalığı - Artvin ilçesi - Osmanlı’da gece bekçisi - Yüksek 
Seçim Kurulu kısaltması. 16. Yasaklama, engelleme - İstanbul il-
çesi - Gözleri görmeyen - İmanı olan, inançlı. 17. Hükümdar, hakan 
- Birkaç cümlelik söz - Aza - İsviçre’de ırmak. 18. Ülkü, düstur 
- Futbolda sayı - Ukrayna’nın plaka işareti - Bir tür köfte - İridyum 
simgesi. 19. İşaret, alamet - Arkalıksız küçük iskemle - Süpürge 
otu, funda - Bitlis ilçesi. 20. Balıkesir ilçesi - Mercek - Belirti, iz, 
ipucu. 21. Rütbeli asker - Yiyecek, içecek - Peru parası - Maksat.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Bolu ilçesi - Özerklik - Döl yatağı. 
2. Ek süre, mehil - Cehennem bekçisi - Enerji - Bayındırlık. 3. 
Kırgızistan’ın plakası - Bir tarafa yatırma - Millet - Masal kuşu 
- Rubidyum’un simgesi. 4. Sağlığı bozuk olan - Abartma - Yaka-
cak odun ölçü birimi - Hoş koku. 5. Mesafe - Kuvvetli, sağlam 
- Slovakya plakası - Kalın ve dar tahta - Sert ve katı madde. 6. 
İşlem kaydedilen araç - Bir orman ağacı, akaju - Yırtıcı, avcı kuş. 
7. İltihapsız şiş - Açık, meydanda - Simge - Nispet. 8. Güney 
Afrika plakası - Familya - İki çift öküzle çekilen ağır saban - Açık 
mor. 9. Üşenmek - Uyku - Şaman. 10. Sofra örtüsü - Samaryum 
simgesi - Altın’ın simgesi - Bir bağlaç. 11. Yapı - Küpeşte. 12. 
İçten bağlılık - Divit, yazı hokkası - Askeri harekat merkezi. 13. 
Beygir - Tellür simgesi - Çocuk yuvası. 14. Eski eşya - Çok 
esnek bir kumaş cinsi - İdrardaki azotlu madde. 15. Utanma 
duygusu - Ekşi bir içecek - Hahniyum simgesi - İsteğe bağlı. 16. 
Anlam, kavram - Şans oyunları - Zahmet - Molibdenin simgesi. 
17. Kuyruksuz kedi cinsi - Terle oluşan pembe kabartılar - Aids 
testi - Eski dilde bağırsaklar. 18. Mersin ilçesi - Sürekli su akan 
boru - İnsanın yaratılış özelliği. 19. Hane, konut - Küçük gemi 
kaptanı - Kuzu sesi - Ay ağılı, hale - Uluslararası karayolu. 20. 
Bir av kuşu - Bundan böyle - Değnekten uzun ve kalınca ağaç. 
21. Gönderme, yollama - Şöhretli - Kapıda alçak basamak - 
Rahat, huzur.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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7 9 2 3 4 5 6 1 8

8 1 3 2 6 9 4 7 5

9 5 6 7 3 2 1 8 4

2 3 7 4 8 1 5 9 6

4 8 1 9 5 6 2 3 7

1 4 9 5 7 8 3 6 2

3 2 8 6 9 4 7 5 1

6 7 5 1 2 3 8 4 9

5 8 6 3 1 2 7 9 4

3 1 9 6 7 4 8 2 5

4 2 7 9 5 8 1 6 3

1 7 8 5 4 6 2 3 9

2 6 4 8 3 9 5 7 1

9 5 3 7 2 1 4 8 6

6 9 5 4 8 7 3 1 2

7 4 1 2 6 3 9 5 8

8 3 2 1 9 5 6 4 7
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3 RAKAMLILAR
 111  130  160  274  393  436  542  559  843  999

4 RAKAMLILAR
 3151  3524  3714  5235  5784  8294  9072  9235

5 RAKAMLILAR
 17290  19181  22629  23314  26825  31940  51424  53645  

57249  67810  81751  90206
7 RAKAMLILAR

 2740897  6180714

3 HARFLİLER
 ALO  DUA  KLE  MAŞ  NİC  RAİ  RİE  ŞUA  TAS  UFO

4 HARFLİLER
 ARZU  AYAN  DOST  KARA  LAİN  OSLO  REFİ  UMUR

5 HARFLİLER
 ALMUS  CEPHE  EZELİ  FECİR  MELEŞ  MİRAS  NACAK  RAPOR  

SADAK  STENO  ŞAPKA  TONYA
7 HARFLİLER

 EFLATUN  PARALEL

4

4

5 2

2 4 1 5 3

4 1 5 3 2

5 2 3 1 4

3 5 2 4 1

1 3 4 2 5

1 2 4 5 3

5 3 1 2 4

4 1 5 3 2

3 4 2 1 5

2 5 3 4 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)

5

6 +

6 +

5 +

3 -

3 -

6 +

6 +

1 -

10 +2 -

1 -

6
12 +

2 -

6 +

1 -

1 -

1 -

5 +

7 +

2 - 2 -

6 +

7
11 +

1 -

6 +

6 +

3 -

12 +

6 +

1 -

1 -

2 -2 -

8

6 +

1 -

7 +

9 +

7 +

2 -

1 -

1 -

11 +

1 - 5 +

5

6 +

6 +

5 +

3 -

3 -

6 +

6 +

1 -

10 +2 -

1 -

6
12 +

2 -

6 +

1 -

1 -

1 -

5 +

7 +

2 - 2 -

6 +

7
11 +

1 -

6 +

6 +

3 -

12 +

6 +

1 -

1 -

2 -2 -

8

6 +

1 -

7 +

9 +

7 +

2 -

1 -

1 -

11 +

1 - 5 +
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İ l  r le rl te den  s nda e dana gelen sı a lı  artışı alı ların 
ı ıdan a laş asına l a ar en eters  e anla den e a ıl a  
r nda alan alı ılar  aşırı a a la ları arşısında sa n ası  alı r

GÜNCEL

İKLİM 
DEĞİŞİKLİĞİ
BALIKÇILARI 
AVLADI!

ANTAL A NIN ana gat 
l es nde  ıl n e aşa

nan angın fela et nden 
et lenen alanlara erleşt r len 
f t a anlarla lgede  a an 

a atının n r ale d n e e aş
ladı ı el rlend .

ana gat’ta  e  
’de r garın da et s

le A se  G nd ş  İ radı  
Alan a l eler ne de a ılan e 
g nler e s ren angının er n
den  ıl ge t .

r e r et  tar
n n en  r an angınların
dan r s  lara  a ıtlara ge en  

 ş n n a atını a ett  e 
a laşı   n e tarlı  alanın 
arar g rd  afetten en fa la 

et lenenler arasında a an a
anları da er aldı.

Yangının ardından a K r
a e ll  ar lar . B lge 

d rl  e ler  a an a a
tının n r ale d n es  n anan 
alanlara el rl  aralı larla s  

a ları d  e le e alış
ası a tı. A rı a a ı a an 

t rler  de salınara  e s ste  
n deste le  faal etlerde 
l n ld .
Yanan sa aların eş tl  n

talarına f t a anlar a

ra  a an a atı are etl l n  
ta e alan e ler n elde ett  
g r nt ler se nd rd .

t a anlarla nesl  t en e 
te l es  altında  alage  ılan 

artalının anı sıra rt  t l  
a al  ara la  e l  san

sar  fare  a an ta şanı  a an 
d  e r  g  a anlar 
da g r nt lend . AA

Manavgat 
yaban 
hayatı 
normale 
döndü



KOMEDİ ve aksiyon unsurları-
nı içeren bilim kurgu türünde-
ki film, sevdiklerini ve tüm dün-
yayı tehdit eden bir tehlikeye 
karşı harekete geçen Deadpo-

ol’un, Wolverine’i ikna ederek bu tehlike-
ye karşı birlikte savaşma çabasını anlatıyor. 
Ryan Reynolds, Hugh Jackman ve Emma 
Corrin’in başrollerini paylaştığı filmde Mat-
thew Macfadyen, Morena Baccarin, Brian-
na Hildebrand, Jennifer Garner ve Leslie 
Uggams yer alıyor.

Deadpool ve Wolverine karakterlerini 
Marvel Sinematik Evreni içerisine dahil 
eden film, Türkiye’de vizyondaki ilk iki 
gününde, toplam 176 bin 36 seyirciye 
ulaştı. 

Sinema salonlarında bu hafta biri yerli 
üç film daha vizyona girdi. Fred Searle’nin 
yönetmenliğinde vizyona giren “Galaktik 
Saldırı: Uzaylı İstilası”, haftanın bir diğer 
bilim kurgu türündeki filmi oldu. Sarah 
T. Cohen, Amber Doig-Thorne ve May 

Kelly’nin rol aldığı film, dehşet verici bir 
uzaylı kaçırma olayının gerçekleştiği yere 
seyahat eden genç bir gazetecinin burada 
şahit olduğu olayları anlatıyor.

Woody Allen’ın senaryosunu yazıp 
yönetmenliğini yaptığı “Şans Eseri”, kome-
di unsurlarını da içeren bir dram hikaye-
sini beyaz perdeye taşıyor. Lou de Laage, 
Niels Schneider, Anna Laik ve Melvil 
Poupaud’un rol aldığı filmin konusu özet-
le şöyle: “Fanny ve Jean, Paris’in seç-
kin bir mahallesinde, muhteşem bir dai-
rede yaşayan çok başarılı, ideal evli bir 
çifttir. Birbirlerini ilk kez gördüklerinden 
beri aşıklardır. Ancak bir gün Fanny eski 
lise arkadaşı Alain ile karşılaşır ve her şey 
değişmeye başlar.”

Recep Fakiroğlu’nun çektiği yerli korku 
türündeki film “Ahbar”, tatil için arabala-
rıyla yola çıkan dört arkadaşın, bir anda 
yolda kalan arabaları için çekici çağırma-
larıyla başlarından geçen olaylar etrafında 
dönüyor.  AA

01:45 Güneşi Beklerken

03:15 Müzik Arası

04:30 Ya Çok Seversen

07:00 Yabancı Damat

08:30 Konuştukça

09:45 Magazin D Pazar

13:00 Evrim Akın İle Ev Gezmesi

19:00 Kanal D Ana Haber

01:45 Türk İşi Dondurma
03:40 Hayallerinin Peşinde
04:25 Seksenler
07:40 Yedi Numara
08:25 Yeditepe İstanbul
09:30 Alparslan: Büyük Selçuklu
13:00 Turgay Başyayla ile 
 Lezzetli Tavsiye
14:05 Seksenler
16:10 Kod Adı Kırlangıç
19:00 Ana Haber
20:00 Kong: Kafatası Adası
22:30 Labirent: Alev Deneyleri

00:50 Ateş Kuşları

03:20 Kaçak

05:20 Bir Küçük Gün Işığı

07:00 Bahtiyar Ölmez

10:00 Ankara’nın Dikmeni

13:40 Alan

16:40 Pi’nin Yaşamı

19:00 ATV Ana Haber

20:00 Kim Milyoner 

 Olmak İster?

01:30 Mucize Doktor

04:00 Son Yaz

06:00 Her Yerde Sen

08:30 Çalar Saat Hafta Sonu

10:00 Şevkat Yerimdar

13:00 Yasak Elma

16:15 Hudutsuz Sevda

19:00 NOW Ana Haber 
 Hafta Sonu

20:00 Romantik Komedi

22:15 Kirli Sepeti

01:30 Kader

03:15 Güler Misin Ağlar Mısın?

06:00 Aşk Laftan Anlamaz

08:00 Bir Dağ Masalı

10:00 Pazar Sürprizi

13:00 İbo İle Güllüşah

15:00 Bahar

18:25 Show Ana Haber

20:00 Sahte Kabadayı

21:45 Petrol Kralları

23:45 Mucize Aşk

00:30 İstanbullu Gelin
02:30 Kiralık Aşk
04:00 Aramızda Kalsın
05:00 Erkenci Kuş
07:00 Pulsar
09:00 Ada Masalı
10:30 Aramızda Kalsın
12:00 Vahe ile Tatildeki Mutluluk
14:15 Kiralık Aşk
16:30 Erkenci Kuş
19:00 Star Haber
20:00 Çok Güzel Hareketler 2
23:15 İstanbullu Gelin

01:00 Halk TV’de Bugün

03:00 Halk TV’de Bugün

06:00 Halk TV’de Bugün

08:00 Hafta Sonu Sabah

10:00 Görkemli Hatıralar

13:00 Haberler

15:00 Sınırsız

16:00 Parametre

17:00 Gündem Özel

18:00 Hafta Sonu Ana Haber

20:00 Neden Sonuç

21:00 Sansürsüz

00:00 Haber Bülteni
02:00 Kübra Par ile Farklı Açılar
05:00 Haber Bülteni
07:00 Hafta Sonu Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
14:00 Haber Bülteni
15:15 Ebru Doğdu ile 
 Eğitim Yolculuğu
16:00 Haber Bülteni
18:00 Ana Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30 Başak Şengül ile Doğru Yorum

06:58 İstiklal Marşı
07:30 Olimpiyat Anıları
08:00 Spor Bülteni
09:00 Olimpiyat Günlüğü
11:30 Spor Bülteni
14:00 Spor Bülteni
14:30 İspanya - Çin
16:30 Spor Haftasonu
18:15 Sırbistan - Amerika
20:15 Spor Bülteni
21:00 19. Yaş Altı Avrupa 
 Futbol Şampiyonası Final
23:00 Transfer Günlüğü

00:15 MasterChef Türkiye

02:45 Gazete Magazin Yaz

05:00 Dizi

06:30 Tuzak

08:00 Doğduğun Ev Kaderindir

14:15 MasterChef Türkiye

15:00 Gazete Magazin Yaz

20:00 MasterChef Türkiye

07:00 Haber Bülteni
09:00 Burası Hafta Sonu
12:00 Haber Bülteni
12:15 Airport
13:00 Haber Bülteni
14:15 Ototekno
15:00 Haber Bülteni
15:15 Yolun Başındayken
15:45 Spor Bülteni
16:15 Bir Dünya Lezzet
17:15 Ayşegül Çoruhlu ile İyi Yaşam
19:00 Ana Haber
21:00 Habertürk Gündem

07:00 Güne Merhaba Hafta Sonu

09:00 Haber

10:35 Üretim Zamanı

11:00 Haber

11:15 Tercih Zamanı

11:45 Haber

14:00 Haber

15:15 Tercih Zamanı

15:45 Haber

17:30 5N1K

18:00 Ana Haber

20:45 Ne Oluyor?
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İZMİR Kültür, Sanat ve Eğitim Vakfı 
(İKSEV) tarafından düzenlenen 37. 
Uluslararası İzmir Festivali, kapa-
nışını Fazıl Say ve Şef Nil Venditti 
yönetimindeki İzmir Büyükşehir 
Belediyesi Ahmed Adnan Saygun 
Senfoni Orkestrası (AASSO) konse-
riyle yaptı.

Bergama Asklepion’da gerçekleş-
tirilen konserde dünyaca ünlü piya-
nist Say, Beethoven’in Do minör 3 
numaralı piyano konçertosunu ses-
lendirdi. Konserin ikinci yarısın-
da Şef Nil Venditti yönetiminde-
ki Ahmed Adnan Saygun Senfoni 
Orkestrası, Edward Elgar’ın “Enigma 
Varyasyonları”nı çaldı.

Kapanış konseri, festival izleyici-
lerine teşekkür mahiyetinde ücret-
siz gerçekleşti. 37. Uluslararası 
İzmir Festivali, 7 Haziran’da piya-
nist Gülsin Onay’ın Franz Liszt Oda 
Orkestrası ile düzenlediği konser-
le başlamış, aralarında dünyaca ünlü 
sanatçıların da sahne aldığı çok sayı-
da etkinlik gerçekleştirilmişti. AA

FESTİVALDE 
KAPANIŞI 

FAZIL SAY YAPTI

‘DEADPOOL & WOLVERINE 
İZLEYİCİ İLE BULUŞTU 

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

AÇIKHAVA’DA GIPSY KINGS GECESİ 
“EL Maestro” lakaplı Tonino Baliardo, konse-
rin başlangıcında Türk seyircileri selamladı. 
Konserde müzikseverler şarkılara alkış tutarak 
eşlik etti.

Baliardo ve Reyes ailelerinin bir araya gelme-
siyle 1978’de Fransa’da kurulan Gipsy Kings, 

“Djobi Djoba”, “Bamboleo”, “Baila Baila”, “La 
Dona” ve “Un Amor” gibi parçalarıyla dünya 
çapında ün kazandı.

Hit şarkıları ile rumba flamenkoyu dünya-
ya sevdiren Grammy ödüllü müzik grubu Gipsy 
Kings, Tonino Baliardo öncülüğünde dünya 

turuna devam edecek.
Grup, Türkiye’de ayrıca 27 Temmuz’da 

Ankara Oran Açıkhava Sahnesi’nde dinleyiciler-
le buluşacak. Latin müziğinin önde gelen temsil-
cilerinden olan grubun albümleri şimdiye kadar 
60 milyondan fazla satıldı. AA

Sinemaseverlerin uzun süredir 
merakla beklediği Ryan Reynolds, 
Hugh Jackman ve Emma Corrin’in 
başrollerini paylaştığı “Deadpool & 

Wolverine” gösterime girdi...



JUDODA milli sporcu Salih 
Yıldız, çeyrek finalde Gür-
cistanlı Giorgi Sardalashvi-

li’yi yenerek yarı fina-le yükseldi. 
Champ de Mars Arena’da gerçek-
leştirilen judo müsabakaların-
da Salih Yıldız, erkekler 60 kilo 
son 16 turunda Jamaikalı Ash-
ley McKenzie’yi waza-ari puanıy-
la yendikten sonra çeyrek finalde 
Gürcistanlı Giorgi Sardalashvili 
ile karşılaştı.

Salih Yıldız, dünya 2 numara-
sı Giorgi Sardalashvili’yi de waza-
ari puanıyla mağlup ederek yarı 
fina-le çıktı. Milli sporcu, yarı 
finalde Fransız Luka Mkheidze ile 
karşı karşıya gelecek.

Grand Palais’te yapılan esk-
rim kılıç müsabakalarında Enver 
Yıldırım, son 32 turunda İtalya-
lı Luca Curatoli’yle karşı karşı-
ya geldi. Rakibine 15-10 kaybe-
den Enver Yıldırım, son 16 turuna 
yüksele-medi.

Milli sporcu Berkay Ömer 
Öğretir de, Paris 2024 Olimpiyat 
Oyunları 100 metre kurbağalama-
da yarı finale kalamadı.Paris’te-
ki La Defense Arena’da gerçek-
leştirilen organizasyonda Öğretir, 
1.00.36’lık derecesiyle serisin-
de 6’ncı, genelde ise 21’inci sıra-

da yer alarak yarı finalde yarışma 
hakkı elde edemedi.

4 SPORCUMUZ SAHNEDE
2024 Paris Olimpiyat Oyunla-

rı’nın ikinci gününde bugün, 4 
milli sporcu mücadele verecek.

Badmintonda, La Chapelle Are-
na’da gerçekleştirilen kadınlar 
grup maçlarında Neslihan Yiğit 
Arın, TSİ 12.00’de Japonya’dan 
Aya Ohori ile karşılaşacak.

Yüzmede, Paris La Defense 
Arena’da TSİ 12.43’te başlayacak 
100 metre sırtüstü yarışlarında 
Berke Saka, performansını sergi-
leyecek. Ayrıca bugün 100 metre 

kurbağalamada havuza girecek 
Berkay Ömer Öğretir, yükselmesi 
halinde yarın finalde yarışacak.

Judoda, Champ de Mars Are-
na’da TSİ 11.00’de başlayacak 
müsabakalara erkekler 66 kilo-
da Mu-hammed Demirel, son 32 
turunda Finlandiyalı Luukas Saha 
ile karşılaşacak.

Yelkende, Marsiyla Marina’da 
yapılacak yarışlarda Merve Vatan, 
TSİ 13.00’de IQ Foil kategorisinde 
mücadele edecek. Atıcılık, kürek 
ve masa tenisinde bugün eleme-
lerde yarışacak milli sporcular, 
tur atlamaları ha-linde yarın yine 
müsabakaya çıkacak. AA

TOPLANTININ başında 
Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk, silah arkadaşları, 
şehitler için saygı duruşu 
yapıldı ve İstiklal Marşı 

okundu. Yüksek Divan Kurulu 
Başkanı Şekip Mosturoğlu, toplan-
tıda yaptığı konuşmada, “Geçtiği-
miz sene futbolda hak ettiğimizi 
düşündüğümüz kupalar saha dışı 
sebeplerle elimizden alınmıştır. 
Futbolda yeni sezondan itibaren 
Fenerbahçe çağı başlayacak. 

Sayın Ali Koç ve Aziz Yıldırım 
tarafından karşılıklı atılan adım-
lar onların önderliğinde yaratılmış 
tablo camiamızın özlemini duydu-
ğu özel bir tablodur. Bir ve bera-
ber olunduğunda bizi durdurabi-
lecek hiçbir güç yoktur. Bunun en 
net örneği 3 Temmuz sürecidir” 
dedi. 

Toplantıya Fenerbahçe Başka-
nı Ali Koç’un yanı sıra yönetim 
kurulu üyeleri Erol Bilecik, Hulu-
si Belgü, Burak Çağlan Kızılhan, 
Selma Altay Rodopman katıldı. 
Toplantıya eski başkan Aziz Yıl-
dırım ve eski yöneticiler de YDK 
toplantısına katıldı. 

Sarı-lacivertli kulüpte 20 sene 
başkanlık yapan Aziz Yıldı-
rım, seçimli genel kurul dışında 
2018’in ardından ilk defa toplantı-

da yer aldı. Başkan Ali Koç salona 
girdikten sonra Aziz Yıldırım’ın 
yanına giderek, kendisiyle toka-
laştı ve birlikte basın men-supları-

na poz verdi. 
Aziz Yıldırım için ön sırada yer 

ayrılırken, Aziz Yıldırım ön sıra-
da kendisine ayrılan yerde değil 

yönetim kurulu arkadaşlarıy-
la birlikte oturdu. Genel Sekreter 
Burak Çağlan Kızılhan, Aziz Yıl-
dırım’ı ön sıradaki yerine davet 
etti, ancak Yıldırım arkadaşlarıyla 
birlikte oturma-sının doğru olaca-
ğını söyledi. 

Toplantıda geçtiğimiz aylar-
da vefat eden üyeler ile Yük-
sek Divan Kurulu’na yeni katılan 
üyelerin isimleri tek tek okundu. 
Yüksek Divan Kurulu üyeliğin-
de 40 ve 50 yılını dolduran üyele-
re plaket-leri Başkan Ali Koç tak-
dim etti. 

MİRHAN 
B İ TA ’I 
B LİY R

ÇAYKUR Rizespor’a Las Pal-
mas, Genova ve Beşiktaş’tan 
Emirhan Topçu için teklif-

ler var. Bonservis konusunda Las 
Palmas ile anlaşan Çaykur Rizes-
por’da Emirhan Topçu’nun kararı 
bekleniyor. Genç stoper ise Beşik-
taşlı yetkililere siyah-beyazlı for-
mayı giymeyi ilettiği ifade edil-
di. Beşiktaş ile Çaykur Rizespor 
arasında yapılacak görüşmele-
rin ardından transferle alakalı net 
kararın hafta içerisinde çıkması 
bekleniyor. AB R M RK Zİ

BEŞİKTAŞ’TA Semih Kılıçsoy için 
reddedilmeyecek bir teklif gelebi-
lir. Suudi Arabistan Varlık Fonu, 

Suudi Pro Lig Takımları için forvet 
transferi listesine Semih Kılıçsoy’u ekle-
di. Arabistan’da genç oyunculara yöne-
lik transfer çalışmaları için yeni bir fon 
ve kaynak oluşturulmasının ardından 
alı-nan bilgilere göre Beşiktaş’a reddedi-
lemeyecek bir teklif gelebileceği kuvvet-
le muhtemel.

SÜPER Amatör Küme ekiplerin-
den Sefaköy Kartal altyapı direktö-
rü Murat Hiraci’nin sözleşmesini bir 

sezon daha uzattı. Tecrübeli çalıştırıcı-
nın aynı zamanda futbol okulları direk-
törlüğü görevini de birlikte yürüteceği 
ifade edildi. 

Bu görevlendirme ile Murat Hiraci’nin 
altyapıya çok daha fazla genç yeteneği 
çok daha erken yaşlarda takıma kazan-
dırması hedefleniyor. Hiraci’nin yeni bir 
altyapı organizasyonu için çalışmalara 
başladığı da gelen haberler arasında.

S MİH’  
ARABİSTAN 

ANCASI

HİRACİ’Y  
İ T  G R

YILDIZ MADALYAYI GARANTİLEDİ

TETE GİTTİ SIRADA OLİVİERA VAR

BR ZİL ALI futbolcu, Galatasa-
ray’dan Panathinaikos’a trans-
fer oldu. Galatasaray, Tete’nin 

ardından Serg  l e ra le de l
larını a ır a  st r. Sarı ır ı ı
lı ta ı  an B r ’ n ge er n t 
er ed  d er s  lan rte

l  f t l  n gele e  te l fle
ri bekliyor. 

Galatasara  en t’e endel n 
s n lara   l n e r  artı s n
ra  satıştan a  te l f ett  e ara
rını ı er n’ ded . R s e nden 

a er e len r. Sarı ır ı ı
lı ta ı  endel’ n alternat f n  Bre

l a’da ld . Galatasara  a 
A er a’da n lana ı an R ard 
R s n l  te l f n  a tı. 

Galatasara ’ın LASK L n  le 
nadı ı a ırlı  a ında  g l atan 
ete an Balta ı  S er L g e

ler n n g des  ld . S er L g’den 
a ı l ler   aşında  f t l

n n ralı  transfer  n Galata
sara ’la te asa ge t . ete an’ın 
gel ş nden e n n lan Galata
sara  ş d l   te l fler  de er

lend r e e al adı. 
Galatasara  Sa a B e  s nra

sı sa  e  s r n n  K en ag’dan 
 l n E r ’ a transfer ett  

El as elert le d . elert l
n Y t e analına a ı la alar

da l nd   tl  ld  
s le e  gere r. B r an n e 
taraftarlarla arşılaş a  e nlara 

er a a de e  st r .  afta 
n e lg  d d . n sa lı  n

tr ller nden ge t   e e an

lı dı . RA S ar ’ta nadı .  
tl  e e e anlı ssed r . 

İnanıl a  r taraftar tles  ar. 
t r elss n  ll  ta ı dan ar a

daşı  en    arşıladı. 
 sened r rada  r  s r  

na s ra l r . Bana  ardı
ı la a tır. araftarın n nde na
a  n sa ırsı lanı r .  

 r taraftar tles  ld n  
l r . En ısa s rede ’ 

a a  st r .
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F.BAHÇE DİVAN KURULU’NDA
KOÇ VE YILDIRIM YAN YANA

EH E  
B RAHA
İ E İK

ener a e Y se  an K r l ’n n Y K  e  A ı la an lantısı 
a ıldı. lantı a es  aş an A  Yıldırı  e es  net ler de atıldı. 

Baş an Al  K  e A  Yıldırı  rl te asın ens larına  erd

OTO RA LAR AA

Galatasaray, teknik direktör Okan Buruk’un 
A       

    T    

SEL A 
İBİ  
A L

EH E
K A

YE İ
E ER L



MEHMET 
ALİ DUYAR 
KADIRGA’DA
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AT YARIŞI
BÜLTENİ

Amatör 1.Küme ekiplerinden 
Kadırga’dan flaş transfer...

Süper 
Amatör 
Küme 
ekiplerinden 
Göktürk 
Saray 
transfere 
doymuyor.

GÖKTÜRK SARAY’A    
   MİLLİ KALECİ

YENİKÖY YILDIRIM’LA 
DEVAM EDECEK

İSTANBUL 6’LI GANYAN TAHMİNİ
1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 3 1 2 1 2 2
 6 3 4 2 4 7
 8 8 5 4  9
    7

1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 5 3 2 4 8
 3 6 5 9 6 10
 4 9 7  9 17
 10

İZMİR 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ

MEHMET 
YAVUZ 

GAYBERİ

HALİS 
BALTACI

FATİH temsilcisi teknik 
heyetin raporları doğrultu-
sunda son olarak Şehzade-
başı forması giyen Mehmet 

Ali Duyar’ı kadrosuna dahil etti. 
Deneyimli oyuncu  kulüp bina-
sında düzenlenen törenle kendisi-
ni sezon sonuna kadar Kadırga’lı 
yapan imzayı attı. 

Tecrübeli futbolcu Mehmet Ali 
Duyar: “Bundan sonra Kadırga’nın 
başarısı için ter dökeceğim. Yeni 
takımımla, yeni hedeflere koşmak 
için sabırsızlanıyorum. İddialı ve 
yarışmacı bir takımda olmaktan 
çok mutluyum. İnşallah bu mut-
luluğum yeni başarılarla daha da 
artacak” dedi.

YÖNETİM, teknik heye-
tin raporları doğrultusun-
da Milli Takımın altyapı yaş 

gruplarında toplam 34 kez milli 
olan kaleci Erkan Çınar’ı kadrosu-
na kattı. Genç kalecinin son olarak 
Vefa’da forma giydiği bildirildi.

Göktürk Saray, yeni transferler-
le çok daha güçlü bir kadro kur-
manın sinyallerini verirken milli 

kaleci Erkan Çınar, kariyerindeki 
bu yeni sayfa için heyecanlı oldu-
ğunu belirterek, “Göktürk Saray’da 
kurulan yeni kadronun ayrıl-
maz bir parçası olmak için elim-
den geleni yapacağım. Beni bağrı-
na basan yönetim ve teknik heyete 
çok teşekkür ediyorum. Göktürk 
Saray formasıyla sahaya çıkmak 
için sabırsızlanıyorum” dedi. 

SÜPER Amatör Küme ekip-
lerinden Yeniköyspor’da 
teknik direktörlük görevi-

ne Osman Yıldırım getirildi. 
Yönetimin daha ön görüşme 
yaptığı Yıldırım’la bir görüş-
me daha yaparak anlaşmayı 
sözleşmeye döktüğü kaydedil-
di. Bu arada Sarıyer temsilcisi-
nin Yıldırım’ın raporları doğ-
rultusunda birkaç gün içinde 
hem iç hem de dış transferde 
hız kazanacağı belirtildi. 

Yönetimin hocanın istek-
leri doğrultusunda iddialı ve 
kaliteli bir kadro kurmak için 
çalışmalara başladığı bildiril-
di. Yeniköyspor’un yeni tek-
nik direktörü Osman Yıl-
dırım’ın raporlarına ilişkin 
detaylar henüz belli olmazken 
tecrübeli oyuncularla oluştu-
rulacak sağlam bir omurganın 
genç transferlerle takviyesine 
çalışıldığı öğrenildi. 

ALİ  
MERT 
AVCU



Yıldız’a 1 haftada 
40 bin ziyaretçi

Aktivite Merkezi’nden
kadınlara özel eğitim

Teknoloji kampında
sertifika zamanı

ZİYARETE açılan Yıldız Sarayı’nda, 
‘Büyük Mabeyn Köşkü’, Çit Kasrı, 
‘Küçük Mabeyn Köşkü’ ve ‘Has 
Bahçe’ başta olmak üzere birçok yapı 
ve alan tarihinde ilk kez görüldü. Sul-
tan II. Abdülhamid’in hayatına, kişi-
liğine ve liderliğine ışık tutan eser-
ler, ilk defa ‘müze’ olarak sergilendi. 
Sultan 2. Abdülhamid ile özdeşleşen, 
büyüklüğü ve zenginliğiyle benzersiz 
olarak tarif edilen kütüphane de, yerli 
ve yabancı turistler tarafından büyük 
ilgi gördü. Sarayı 1 haftada 39 bin 385 
kişi ziyaret etti. Yıldız Sarayı’nda ilk 
defa açılan Büyük Mabeyn Köşkü de 
dikkat çekti. İHA

BAŞAKŞEHİR Belediyesi’nin haya-
ta geçirdiği Başakşehir Kadın Akti-
vite Merkezi’ndeki (BAKMER) eği-
timler devam ediyor. Düzenlenen 
birçok eğitime binlerce eğitime katı-
lan kadınlar, sanatın tüm incelikle-
ri ve tüm güzelliklerini yetenek ve 
el becerileriyle bütünleştirdi. Yaz 
boyunca devam edecek olan eğitimle-
re Başakşehirli Mobil Uygulama üze-
rinden kolaylıkla başvuru yapılabilen 
BAKMER Yaz Kursları’nda Kumaş 
Desenleme Atölyesi’nden Mutfak 
Atölyesi’ne, Renkli Mini Motif Atöl-
yesi’nden Magnolia Mum Atölyesi’ne 
kadar birçok eğitim verildi. İHA

KARTAL Belediyesi’nin hayata 
geçirdi Makina Hangar’da 1.Dönem, 
Bilim, Mühendislik ve Teknoloji Yaz 
Kampı Kapanış Programı düzenlen-
di. Oyun tasarımı yöntemleri, çizgi 
izleyen robot, engelden kaçan robot 
ve uzaktan kumandalı robot gibi 
konularda bilgi ve tecrübe edinen 60 
öğrenci düzenlenen tören ile sertifi-
kalarına kavuştu. Yaşları 10-13 ara-
sında değişen katılımcılar, her biri 15 
kişiden oluşan dört grup halinde 48 
saatlik eğitim aldı. İHA

TÜRKİYE ile Hollanda 
arasındaki dostluğun 

100. yılıda Atatürk 
Orman Çiftliği’nde 

düzenlenen kon-
serde ünlü sanatçı 
Karsu sevenleriy-
le bir araya geldi. 

Karsu’ya şarkı ara-
sında Ankara Büyük-

şehir Belediyesi Başkanı 
Mansur Yavaş ve Hollan-

da’nın Ankara Büyükelçisi 
Joep Wijnands çiçek 

takdim etti. İHA

TÜRKİYE 
HOLLANDA 
KARSU’YLA 

COŞTU 

YILLARDIR çözümü sağ-
lanamamış olan İçerenköy 
Meyve Sebze Hali’nde bölge 
halkının beklediği müjde 
geldi. İstanbul’un Anado-
lu Yakası’nda hizmet veren 
hal, zamanla yerleşim yerle-
rinin ortasında kalmasından 
kaynaklı başta trafik ve çevre 
kirliliği olmak üzere çeşitli 
sorunlara yol açıyordu. Bölge 
halkının da tepkileri sonra-
sında geçtiğimiz yıllarda ise 
İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi harekete geçmiş hazırla-
nan proje ile halin Tuzla’ya 
taşınması planlanmıştı.

YÜZDE 90’I TAMAMLANDI
ÇALIŞMALARIN büyük 
oranda tamamlandığı meyve 
ve sebze hali, Aydınlı’da 
460 bin metrekarelik araziye 
kurulacak mega kompleks bir 
yapı olacak. 236 bin metre 
karesi kapalı alandan oluşa-
cak. İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nun da seçimden önce 
müjdesini verdiği dev taşın-
ma için çalışmalar aralık-
sız devam ederken bölge hal-
kının beklediği güzel haberi 
ise Ataşehir Belediye Başka-
nı Onursal Adıgüzel sosyal 
medyadan paylaştı. İHA

1970 yılından beri İstanbul’un Anadolu yakasında hizmet veren İçerenköy Meyve ve Sebze Hali
için beklenen müjde geldi. Tuzla bölgesine taşıyacak hal için çalışmaların yüzde 90’ı tamamlandı

54 YIL SONRA 
MUTLU SON

ÜSKÜDAR’DA ‘GEZGİN
OYUN PARKI’ SEVİNCİ

ÜSKÜDAR Belediyesi çocuk dostu 
ve oyun dostu uygulamalarını ve viz-
yonunu benimseyerek, bu vizyonun 
merkezinde şehirde sağlıklı büyüme 
ve oyun hakkını koruma ilkeleriyle 
donatılmış oyun ve tasarım hizmetle-
rinde örnek belirlemek için yakla-
şık 39 çocuğun imzasının bulunduğu 
mektubun Üsküdar Belediye Başkanı 
Sinem Dedetaş’a ulaşmasıyla ‘Sokak 
oyunları’ kapsamında ‘Gezgin Oyun 
Parkı’ etkinliğinin ilkini Üsküdar Çen-
gelköy Huzurtepe Sokak’ta başlat-
tı. Etkinliğe Başkan Sinem Dedetaş’ın 
yanı sıra Üsküdar’da yaşayan çocuklar 
ve aileleri katıldı. Çengelköy Huzurte-
pe Sokak üzerinde saat 11.00 ile 16.00 
saatleri arasında Üsküdar Belediyesi 
tarafından hazırlanan oyun alanların-
da yüzlerce çocuk eğlendi. İHA

İÇERENKÖY MEYVE-SEBZE HALİ NİHAYET TAŞINIYOR

YAĞMURLU BİR HAFTA 
SONUNA UYANDIK  
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İSTANBULLULAR sıcak ve nemli 
geçen bir haftanın ardından hafta 
sonuna yağmurla giriş yaptı. Sabah 
saatlerinde başlayan sağanak yağış 
kısa sürede etkisini göstermeye baş-
ladı. Yolların kısa sürede su biri-
kintisi ile dolmaya başlamasıyla 
beraber E5 Karayolunda sürücüler 
dörtlülerini yakarak kontrollü bir 
şekilde ilerledi. O anlar E5 Bostancı 
böyle mevkiinde görüntülendi. İHA

HALİN Ataşehir’den taşınmasının ardın-
dan, bölgede trafik sorunun da büyük 
ölçüde çözüme kavuşacağı gelen bilgiler 
arasında. Özellikle Ataşehir ve çevresi-
nin kangren haline gelen ulaşım sorunun-
da büyük bir rahatlama yaşanacak. İçe-
reknköy’deki halin şu an üzerinde kurulu 
olduğu toplam 62 bin metrekare alan, 
şehre nefes aldıracak devasa bir yeşil 
alana dönüştürülecek. İHA

TRAFİK ÇİLESİ SONA ERECEK




